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Läsåret 2022-2023 

I dag lördagen den 5 juni avslutar Winellska skolan sitt tjugofjärde läsår som en 

sammanhållen grundskola. Då läsåret inleddes måndagen den 10 augusti hade 

skolan 662 elever – 352 i årskurserna   1-6 och 310 i årskurserna 7-9. Idag, då läsåret 

avslutas, är elevantalet 663 då några elever avgått och några flyttat in under året. I 

dag då vi avslutar läsåret ingår i vår verksamhet även elever i Gesterby skolas 

språkbadsklasser i årskurs 7-9. Sammanlagt med dessa elever uppnår det totala 

elevantalet till 712 elever. 

Inget läsår är likt ett annat. Planeringen av GWP-campuset inleddes med fart. Under 

höstterminen förberedde vi oss för att flytta högklasserna ut till tillfälliga lokaler i 

centrum. Hela gamla skolcentrum skulle tömmas. Detta har inneburit att vi har sorterat, 

gallrat, arkiverat och packat. Winellska skolan har sina anor i Laurellska skolan i 

Helsingfors och samtliga inventarier granskades av kommunens kulturansvariga. 

Skolan pryddes de sista skolveckorna före jullovet av hundratals röda flyttlådor och 

rullcontainrar fyllda av diverse lösöre. Under jullovet transporterades 1500 flyttlådor, 

lika många möbler, 100 rullcontainrar och en hel del tekniska och diverse attiraljer som 

inte gått att packa med flyttbilar till vårt nya och tillfälliga centrumcampus. Den 9 januari 

inledde vi vårterminen i centrum. 

Denna vårtermin har vi övat oss på att fungera på två olika verksamhetsställen: 

lågklasserna i de tillfälliga paviljongerna invid byggområdet i Gesterby och 

högklasserna i den s.k. Ostari-byggnaden vid kommunhuset och de gamla 

skolbyggnaderna i centrum. Vi delar skolområdet i centrum med Kyrkslätts gymnasium 

och Porkkalan lukio. Denna tillfälliga vistelse i centrum torde ta sammanlagt tre år. Det 

nya GWP-campuset ska stå klar i januari 2026. 

Skolvardagen har lunkat på i vanlig ordning och undervisningen har varvats med både 

utflykter, vintersportdag och olika teaterbesök till skolan. Vi är oerhört tacksamma till 

vår egen Hem och skola-förening för alla bidrag vi fått under året. Likaså uppskattar 

vi högt Folkhälsan i Kyrkslätt som understöder vår verksamhet så att vi haft möjlighet 

att ordna kostnadsfri vintersportdag för samtliga elever i årkurserna 4-9.  

I skolvardagen har vi fortsatt arbeta med värdegrundsfrågor, positiv pedagogik och 

jämlikhet. Både personal och elever i alla årskurser har tränat på färdigheter kopplade 

bland annat till respekt och tacksamhet. Detta kontinuerliga arbete är viktigt för att vi 

alla ska må bra och träna färdigheter som gynnar var och en. Alla behöver bli sedda 

och hörda, och alla behöver uppmuntran i vardagen. Då vi litar på, respekterar och ser 

varandra blir slutresultatet ett välmående samhälle.  

Våra aktiva elever har fortsatt sin elevverksamhet i olika arbetsgrupper i Winellska 

skolan. Elevkårsstyrelsen, väneleverna, den gröna gruppen och digieleverna har 

fortsatt arbeta för att öka trivseln i skolan och även deltagit i diskussioner tillsammans 

med skolans ledningsgrupp. Elevkårsverksamheten har även aktiverats i lågklasserna 

och det är vi glada för! Vi behöver engagerade ungdomar som driver de ungas röst i 

ärenden som berör dem. Om gruppernas verksamhet kan ni läsa mera längre fram i 

årsberättelsen. Ett stort tack till hela elevkårsstyrelsen, alla vänelever, digieleverna 



och den gröna gruppen med samtliga handledande vuxna för det viktiga arbete ni gör 

i vår skola!  

Jag vill även tacka alla våra elever i skolan! Trots flytt och ansträngande 

omständigheter både i centrum och i Gesterby har ni återigen visat hur ni anpassat er 

till en skolvardag som präglats av allehanda besvärligheter. Ni barn och unga är vår 

framtid och jag känner en stark framtidstro då jag ser på er elever i Winellska skolan.  

Jag vill även tacka alla vårdnadshavare för det stöd ni gett oss och den växelverkan 

som pågått under året i olika sammanställningar och kontakter. Föräldramötena har 

återgått till fysiska möten i skolan och det har uppskattats både av personalen och 

vårdnadshavare. Vi uppskattar alltid kontakten med er och för oss här i skolan är det 

viktigt att höra er och att föra en dialog med er för att kunna utveckla vår verksamhet.  

I dag vill jag rikta ett varmt tack till vår aktiva Hem och Skola-förening för ett gott 

samarbete. Ni engagerar er i skolans vardag och ger oss en guldkant i vår verksamhet. 

Tack vare Hem och Skola-föreningen har vi kunnat erbjuda teaterupplevelser för 

eleverna och delar ut en hel del stipendier till elever i dag.  Tack för att ni ställde upp 

med att dirigera trafiken vid läsårsstarten! I år har ni även varit kreativa och lyckades 

framgångsrikt arrangera det traditionella och välbesökta Första Maj –jippot, - denna 

gång i brist på skolgård på parkeringsplatsen vid Gesterby svenska skolcentrum. 

 

I dag vill jag också tacka alla våra duktiga inhoppare som ofta ställt upp med mycket 

kort varsel och vikarierat i skolan. Ni har tagit hand om undervisning och uppgifter i 

skolvardagen då vi behövt er mest och är alltid lika positiva och glada. Vi uppskattar 

era arbetsinsatser alltid högt! 

I en skola handlar avslutningar ofta även om att ta avsked. Tidigare under året 
lämnade vår långvariga klasslärare Minttu Myllynen oss och idag ska vi avtacka Jill 
Sundström som tar sig an nya utmaningar i livet. I dag är det även dags att avtacka 
Marica Werner och Malena Ekman som i år tagit hand om varsin klass. Ett stort tack 
för era insatser hos oss! Vi tar även avsked av lektorn i religion Johanna Granvik och 
lektorn i huslig ekonomi Tessy Tillander samt Jemima Bäck och Aino Lius som 
vikarierat hos oss i år. Vi har uppskattat ert arbete högt och ni har alla varit en tillgång 
i personalstyrkan. Skolcoachen Merja von Schantz ska varva ner och återgå till sina 
välförtjänta pensionärsdagar. Även Beata Nilsson vår härliga elevhandledare ska ta 
sig an nya uppgifter. Du har varit en tillgång i skolans vardag och uppskattad av både 
elever och hela personalen.  
Vi säger också tack och hej till alla våra många unga skolgångshandledare och 
eftisledare som jobbat hos oss under läsåret. Ni har bidragit med det viktiga stödet till 
elever både i klassrum och i eftisverksamheten. Vi uppskattar era arbetsinsatser och 
det självständiga arbetet ni bidragit med i eftis. Vi har haft många andra viktiga kortare 
inhoppare i skolgångshandledarrollen och det har varit både värdefullt och skoj att ha 
er hos oss i Winellska skolan. Tack för att ni kom och nu är det dags för er att gå vidare 
i livet.  
 
 
 



I dag vill jag gratulera alla våra avgående niondeklassister och önska er allt gott i 
framtiden med ett utdrag ur Bengt Bergs dikt: 

En dag i ett rum i en skola 
finns ni, finns jag 

Var och en har sitt fantasiuniversum 
/.../Själva är vi bitar ur ett pussel 

som vi kallar liv 
Alla bitarna behövs 

för att bilden skall bli hel 
/.../ Snart ringer det, 
skolgården väntar, 

livet väntar, 
allt väntar- 

Ha inte för bråttom 
du hinner, detta är bara början 

 

Jag vill också tacka hela personalen här i skolan: alla lärare, hela elevvården, 
skolgångshandledare, mornis- och eftisledare och precis alla i den övriga personalen 
i skolan. Det är ett nöje och en glädje att få jobba i Winellska skolan och jag kan inte 
föreställa mig en bättre arbetsplats. Nu är det dags för mig att tacka för mig och önska 
er alla och hela Winellska skolan allt gott i framtiden!  
 

Nu återstår slutligen att önska er allesammans en riktigt skön sommar! 

 

Ha det bra och ta hand om er! 

 

 

Kristiina (Kitta) Koli, 

rektor 

 

 

 

 

 



 

Skolfreden 
 

17.8.2022 utlystes skolfreden i Winellska skolan tillsammans med två andra närliggande 
skolor. Kom ihåg att visa respekt, alla har rätt till en trygg skolgång. Var en bra kompis 
också detta läsår. Väneleverna finns till för dig. 
https://www.mll.fi/sv/skolfreden/ 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 

Elevkårsverksamheten i åk 1-6 

 

Elevkåren i Winellska skolan har i år varit delad i två på grund av att vi verkar på två 
olika platser. I åk 1-6 har elevkårsstyrelsen mötts nio gånger under året. Styrelsen 
bestod i år av en elevrepresentant från varje klass i åk 4-6.  Diskussionen har varit 
livlig och givande. Vi har bland annat diskuterat hur vi kan höja elevernas trivsel och 
välmående i skolan och vi har skickat till Hem och skola en ansökan om bidrag för 
rastaktivitetsgrejer. Styrelsen tog också initiativ till att skriva ett brev till köket med 
önskemål. 

Under året utlyste vi temadagar inför Halloween, Alla hjärtans dag och temaveckan till 
påsk. Kom ihåg att du är värdefull var temat för årets vändagskort och Winellska 
goes Culture för temaveckan inför påsk då vi också  hade fyra dagsteman: yllesockor, 
pyjamas, mode 70-, 80-, 90-talet och påsk. 

I april fick vi träffa skolans ledningsgrupp och kunde ställa frågor och framföra 
önskemål för utveckling av trivseln i skolan. En annan viktig uppgift var att inför valet 
av ny rektor för Winellska skolan hade två elever ur styrelsen äran att delta i hörandet 
av de sökande samt att ställa frågor till dem.  

Ett stort tack till årets styrelse för gott samarbete! 

 

 
 
Handledande lärare Josephine Frimodig och Ulrica Karel 

https://www.mll.fi/sv/skolfreden/?fbclid=IwAR29snztUckjhNe_oK1MR8py1Eb2aRF5Rrigz5BxVwUTTp96n0l4EEdCxLA


 

ELEVKÅRENS VERKSAMHET åk 7-9  

LÄSÅRET 2022-2023  

Tack till årets elevkårsstyrelse för er insats detta läsår. Det har varit ett fartfyllt år då vi ordnat 

många olika evenemang och till och med flyttat till nya skolbyggnader. Roligt att vi har fått 

igång verksamheten ordentligt igen efter pandemin.  

1 november 2022 började följande elever sitt arbete i styrelsen: Hampus Koskelo, som senare 

valdes till styrelsens ordförande, Sam Hampf, vice ordförande, Walton Andersson, Daniel 

Eerola, Liam Staffans, Anton Karhela och Valter Åström. Elevkårens handledare i årskurs (7-

9) har detta läsår varit Heidi Pått och Jonas Pått  

Elevkårsstyrelsen bjuds vid ett flertal tillfällen årligen in av olika grupper för att att framföra 

sina idéer och bjöds före julen in till ett möte med Värdegrundsgruppen och Hem & Skolas 

representant för att förbättra olika saker i skolan.  

 

EKS var även med på en frågestund i kommunhuset mellan alla  

kommunens skolors elevkårsstyrelser och förtroendevalda angående  

förbättringar som kunde göras i kommunen och i skolor. EKS var på  

plats och förde fram trygghet i skolor och centrum som en  

förbättringspunkt.  

 

Styrelsen har under året bokat in två föreläsare från DREAMS. Under höstterminen den 3.10 

kom Christoffer Strandberg till skolan och föreläste om att man skall tro på sig själv och sina 

drömmar. Vi diskuterade efteråt i klasserna. Den 6.4 var EKS med och ordnade elevkårens 

temadag om trygghet och vi bjöd in Robson Lindberg från DREAMS som pratade om att 

aldrig ge upp trots att man stöter på svårigheter i livet. Folkhälsan och Hem och Skola 

möjliggjorde även en föreläsning om trygghet av Totti Karpela som arbetat som polis, 

polisutbildare och även förhandlare. Efter föreläsningarna hölls en lektion i klasserna med 

diskussion om trygghet. 



  

Under läsåret har EKS varit på möte med ledningsgruppen i skolan där vi förde fram olika 

förbättringsförslag i skolan i och med flytten till centrum efter jul.  

Under vårterminen försökte EKS pigga upp vardagen med olika utklädningsdagar, vi ordnade 

bl.a. Pyjamasdag, Anything but a Backpack Day och May the Fourth be with You (Star Wars 

tema). 

 
 

I och med att vår rektor Kitta Koli går i pension var även EKS med för att 
ställa frågor till de nya rektorskandidaterna i kommunhuset.  

Styrelsen ordnade den 9.5 ett majdisco för de blivande sjuorna. Detta disco 
blev igen mycket lyckat och på discot deltog en stor procent av de blivande 
sjuorna både från Winellska samt från byskolorna och från Sjundeå, över 
100 elever!  

Vi ordnade även en omröstning inför Dagsverksdagen den 31.5 så att 
eleverna fick rösta för vilket ändamål de ville att årets dagsverksinsamling 
skulle gå till. I år bestämde vi att man fick välja mellan WWF och Mieli. Dessa 
två organisationer samlade mest röster från omröstningen.  

Årets elevkårsstipendium på 50 euro delas ut till två elever som sprider 
glädje i skolan. Stipendiet delas ut för tjugotredje gången.  

Tack igen till alla styrelsemedlemmar och dem vi samarbetat med.  

Jonas Pått  

Heidi Pått 
 



 

Vänelevsverksamheten 
 

I Winellska skolan är vänelevsverksamheten redan en lång och viktig tradition. 
Eftersom det till åk 7 kommer nya elever från olika skolor runt om i kommunen och 
från Sjundeå, är det viktigt att det finns några elever från de högre årskurserna som 
hjälper de nya sjundeklassisterna att bli bekanta med skolan och med varandra. Den 
stora satsningen är att stöda gemenskapen i de nya klasserna, vilket började redan i 
slutet av föregående läsår, då väneleverna var med och ordnade en besöksdag för 
alla blivande sjundeklassister. Andra skoldagen i augusti var väneleverna med och 
arrangerade en bekantningsdag åt sjuorna i skolans närområde. Under dagen ledde 
väneleverna olika aktiviteter för sjundeklassisterna utomhus och runtom i kommunen. 
För att stärka klass- och skoltrivseln för sjundeklassisterna har väneleverna ordnat ett 
disco och pizzakvällar åt samtliga sjuor, samt ett jippo med samarbetsöviningar och 
stafetter. Väneleverna har även varit i klasserna och dragit lekar och övningar åt 
sjuorna under läsårets lopp.  
 
Årets vänelevsgrupp i årskurserna 7 - 9 har bestått av: Adam Ant-Wuorinen, Oliver 
Aspegren, Lucas Jansson, Rurik Jansson, Emma Eriksson, Cessi Hagelberg, Ella 
Kinnunen, Roosa Taskula, Vilhelm Westerlund, Charlotta Wikman, Benjamin 
Wikström, Marckus Östberg och Mirella Östman. 
 
Vänelevsverksamheten är en viktig del av Winellska skolans mobbningsförebyggande 
arbete. Väneleverna har fått en 15 timmars utbildning för sitt uppdrag och de får ett 
intyg över sitt arbete.  
 
Ett stort TACK till årets vänelever! 
 
Vänelevshandledarna, 
Lillemor Sannholm, Tomas Ekman och Jessica Hellman 
 

 

 



 

aXion för alla sjundeklassister 
 

Även detta läsår har elever i åk 7 deltagit i en aXion-kurs. Alla kurser hölls detta år 
på hösten i skolcentret i Gesterby, innan flytten ner till centrum. Kurserna, som 
handlar om samarbete och kommunikation, ordnades redan för femtonde året i vår 
skola. Kursen leds av utbildade aXion-handledare. Klassföreståndaren är med som 
observatör. Under kursens gång har eleverna fått i uppdrag att tillsammans lösa 
olika uppgifter, vilka oftast har varit obekanta och utmanande för dem. För att lösa 
uppgifterna krävs planering. Varken klassföreståndaren eller handledarna styr 
planeringen eller utförandet, allt sker utgående från eleverna.

  7C på aXion-kurs 
 

Efter varje övning diskuterar eleverna tillsammans med handledarna hur de kom 
fram till sitt resultat, hur samarbetet och kommunikationen fungerade och andra 
aspekter som kommit fram i uppgiften. En väsentlig del av aXion-kursen går ut på att 
man efter varje övning skall diskutera igenom processen och anknyta den till 
vardagen. Det uppstår konflikter i processen, och målet är att lära sig av dessa och 
på så sätt öva sig i konfliktlösning. För att eleverna och klassen skall lära sig av 
dessa övningar krävs att eleverna uppriktigt gör sitt bästa och deltar aktivt. För alla 
klasser lyckas detta inte. Trots att uppgifterna är krävande och klassen inte alltid 



lyckas med dem, är själva processen det viktigaste. Klassen utvecklas också genom 
motgångarna, eftersom de bearbetas i diskussioner.  

 

Under kursens gång tränas eleverna i att se styrkor både hos sig själv och andra och 
ofta är dessa styrkor sådana som inte lyfts fram i det övriga skolarbetet. 
 

 

 
En vecka efter kursen har eleverna utvärderat den. Nedan ett axplock av svaren. 
 

 

 
 

 



 

 

Några exempel på öppna svar: 
Det finns många nya människor i nya klassen så man lärde att känna dom bättre 
aXion var nog helt kiva och elever i klassen fick lära känna lite mer om andras 
personligheter. 
Vi jobbade inte mycket bättre än normalt. 
Jag tyckte bäst om när man var i par och en av de var blinda och andra skulle följa 
den 
boll handling world champion 
jag tycker att kursens höjdpunkt var att känna sin klass bättre och att sammarbeta 
 

Tack till årets sjuor för givande aXion-kurser! 
 
 
aXionhandledarna 
Lotta Bäck, Anna Pomoell, Jonas Pått, Lillemor Sannholm och Annika Westerlund 
 
 
 
 
 
 
 
 

GRÖNA GRUPPENS HÄLSNING  
 

Gröna gruppen har i år jobbat med konkreta miljötips för ungdomar. Dessa miljötips 
finns i affischform  i skolans gemensamma utrymmen. Gröna gruppen har under året 
uppmärksammat bl.a. trädkramarveckan för att lyfta fram naturens betydelse för 
allas välmående. Eleverna gick ut på skolgården och kramade träd både enskilt och 
tillsammans med sina vänner och responsen var positiv. Ta hand om naturen nära 
dig och du tar samtidigt hand om dig själv. 

Den femte maj träffade Gröna gruppen projektplanerare Lotta Yli-Kuivila från 
Kyrkslätts kommun. Hon ville bekanta sig med skolan och prata om skolans 
miljöpedagogik samt Hinku-projektet (Kohti hiilineutraalia koulua - Mot en kolneutral 
skola). Skolans representant i projektet är Carita Rouvinen. 

 I slutet av maj besökte Gröna Gruppen Naturhistoriska museet i Helsingfors. 
 

Gröna gruppens ledare läsåret 2022-2023 

 

 



 

 
 

Skogsnöten är en landsomfattande kunskaps- och färdighetstävling i miljö- och 
skogsbiologi, skogsbruk och skogsindustri. Tävlingen arrangeras av Finlands 
Skogsstiftelse i samarbete med biologi- och geografilärarnas förbund och sponsoreras 
av ett antal företag verksamma inom skogsbranschen. Skogsnöten har varje år 
ungefär 30 000 deltagare från 400 skolor runtom i Finland, såväl på den svenska som 
finska sidan. I Winellska skolan ordnades tävlingen i februari 2023 och Sanni Miettinen 
i klass 8A stod för det bästa resultatet. Sanni placerade sig bland de 50 bästa i landet 
och kom även till finalen som ordnades 25 – 26.5. Vi gratulerar varmt Sanni till 
framgången! 

 
”Maistuva ammatti” 

Livsmedelsindustriförbundet med dess medlemsföretag ordnar årligen ett evenemang 
under namnet ”Maistuva ammatti”. Olika företag inom livsmedelsbranschen bjuder då 
på en möjlighet för elever i åk 7-8 att bekanta sig med olika företag inom 
livsmedelsbranschen. I maj hade eleverna i 8A möjlighet att inom ramen för detta 
besöka företaget Vaasan:s bageri i Vanda. Företagsbesöket gav en inblick i inhemsk 
livsmedelsproduktion samt arbetsmöjligheterna inom branschen. Vi tackar för 
möjligheten att besöka detta företag! 

 
Biologi- och geografilärarna 

 



 

Digieleverna läsåret 2022-2023 
 

I år har Axel Andersson, Liam Belfrage, Adrian Paulig, Hampus Koskelo, Dani 
Kirkkomäki och Adela Vesmanen jobbat som digielever i Winellska skolan. 

Digieleverna jobbat med olika saker för att förbättra skolans digikunskaper och 
säkerhet på nätet. 

I augusti höll digieleverna en introlektion för alla nya sjuor där de hjälpte dem med en 
uppgift som krävde kunskap om chromebooksen på olika sätt. Även om många av 
sjuorna redan använt chromebooks flera år så är det bra att repetera vissa tips och 
tricks då och då. 

Under året har eleverna varit som stöd för andra elever och även lärare med digihjälp. 
Vi fick även hjälpa lågklasserna med ett green screen projekt och det var nyttigt. Vi vill 
gärna göra mera sådant nästa läsår! 

I maj ordnades även en utbildning för alla nya digielever + de gamla som kommer att 
fortsätta.  

Vi önskar även ett varmt lycka till i framtiden för våra digielever i åk 9 som går ut skolan 
nu och även får ett intyg för sitt arbete som digielever. 

Tack till alla årets digielever!  

 
Hälsningar,  

Digielevernas handledande lärare 

Heidi Pått 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Folkhälsanprojektet - klättring 

Folkhälsans förbund rf har under några års tid sponsrat ett projekt för smågrupps- 
undervisningen där strävan är att få nya upplevelser. Tack vare denna finansiering kunde 
klasserna 3-9 L detta läsår prova på klättring och olika uteaktiviteter. 

Klättring var en ny upplevelse för flera av eleverna och uppskattades. Några elever övervann 
sig själv och några fick upp ögonen för en ny fritidsaktivitet.  

Den 16.2.2023 ordnade Folkhälsan aktiviteter vid Vohls gård för åk 4-6L. Vi var 9 elever och 
3 vuxna på utfärden. Folkhälsan hade ordnat med bussskjuts till och från Vohls gård. Vi 
började med att spela Afrikas stjärna ute. Det var mycket uppskattat av eleverna. Sedan gick 
vi en kort naturstig där vi hängde upp hängmattor och chillade en stund. Vi värmde också 
blåbärssoppa och korv på trangia. Efter lunchen pysslade vi med reflexer. Till sist blev vi 
bjudna på saft och fastlagsbullar. Vi hade en mycket lyckad dag! 
 

Årskurs 7-9L hade i olika konstellationer utepausar som hölls under flera skoldagar. Tanken 
med utepauserna var att visa eleverna hur man med enkla övningar utomhus kan ge 
återhämtning och få tilläggsenergi för att orka med skolvardagen. Eleverna har även övat på 
att ta in olika intryck och uttrycka sina känslor.  

I maj ordnades även utflykter till Räfsö för 6,7,8 och 9L. Eleverna vistades utomhus och fick 
träna på samarbete genom praktiska övningar.  

Ett varmt tack till Kyrkslätts ungdoms- och idrottstjänst samt Folkhälsan/Naturkraft som 
gjort aktiviteterna möjliga och speciellt till Nea och Bea, för allt vi lärt oss och alla 
upplevelser! 

Eleverna och de vuxna i 3-9L 

 

 
 

 

 

 



Ett franskt Ateneumbesök  

Grupperna i franska i åk 7 och 8 besökte den 16.5 Ateneum för  

att bekanta sig med Albert Edelfelts tavlor.  

Edelfelt studerade och jobbade i Paris under många år och blev  

inspirerad av Paris och Frankrike på många sätt. Före besöket  

bekantade vi oss med Edelfelt på franska och sedan gick vi på  

jakt efter franska namn på hans verk och tavlor som inspirerats  

av Frankrike.  

Det regnade under utfärden och den glömske läraren glömde helt  

att fota gruppen, men åtminstone fick hon ett foto av  

järnvägsgubbarna med sina Cha cha cha ponchon…  

Utfärden blev riktigt lyckad och ett välkommet avbrott i  

skolstressen. 

 
 

 



 

Niornas besök i Företagsbyn, riksdagen 

 

Hela årskurs 9 deltog i Företagsbyn under vecka 9 och 10. I helheten ingick fyra 
förberedande lektioner samt en halv dag på Företagsbyn i Esbo. Genom rollspel och 
aktivt deltagande lärde sig eleverna bland annat budgetering, marknadsföring, 
företagsamhet och andra viktiga färdigheter. De förberedande lektionerna 
genomfördes som ett ämnesövergripande samarbete mellan engelska, matematik 
och samhällslära.  
 

Hela årskurs nio besökte riksdagen i november. Under besöket gick eleverna på en 

guidad rundvandring och träffade därefter riksdagsledamöterna Anders Adlercreutz 

och Veronica Rehn-Kivi i plenisalen. De presenterade riksdagsledamöternas arbete 

och eleverna hade möjlighet att ställa dem frågor. 

 

Skolan har ett gott samarbete med kommunbiblioteket Fyyri.  
 

 
Foto: Carita Rouvinen 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 

 

 



Elevkårens hälsning 
 

Tre representanter från elevkårens styrelse åk 7-9, Daniel, Hampus och Walton, 
deltog 18.11.2022 i en frågestund med alla skolor i Kyrkslätt samt förtroendevalda 
och beslutsfattare från kommunen. Våra elever hade förberett en presentation om 
tryggheten i vår skola och i kommunen. 
 

https://www.kyrkslatt.fi/fragestunden-for-elevkarerna-och-de-fortroendevalda-ordnades-i-
fullmaktigesalen-i-kyrkslatts-kommunhus-
18112022?fbclid=IwAR31zcloQs3Y5wPQ6sRdyYZgbohDx1ujO3zg3rD2d6AV291sYnVte
U9vOsI 
 

 
 

Elevkårsval 11.11.2022 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 

 

 

https://www.kyrkslatt.fi/fragestunden-for-elevkarerna-och-de-fortroendevalda-ordnades-i-fullmaktigesalen-i-kyrkslatts-kommunhus-18112022?fbclid=IwAR31zcloQs3Y5wPQ6sRdyYZgbohDx1ujO3zg3rD2d6AV291sYnVteU9vOsI
https://www.kyrkslatt.fi/fragestunden-for-elevkarerna-och-de-fortroendevalda-ordnades-i-fullmaktigesalen-i-kyrkslatts-kommunhus-18112022?fbclid=IwAR31zcloQs3Y5wPQ6sRdyYZgbohDx1ujO3zg3rD2d6AV291sYnVteU9vOsI
https://www.kyrkslatt.fi/fragestunden-for-elevkarerna-och-de-fortroendevalda-ordnades-i-fullmaktigesalen-i-kyrkslatts-kommunhus-18112022?fbclid=IwAR31zcloQs3Y5wPQ6sRdyYZgbohDx1ujO3zg3rD2d6AV291sYnVteU9vOsI
https://www.kyrkslatt.fi/fragestunden-for-elevkarerna-och-de-fortroendevalda-ordnades-i-fullmaktigesalen-i-kyrkslatts-kommunhus-18112022?fbclid=IwAR31zcloQs3Y5wPQ6sRdyYZgbohDx1ujO3zg3rD2d6AV291sYnVteU9vOsI


TekNaturs Sjukampen 
 

Varje läsår deltar alla skolans sjundeklasser i tävlingen TekNaturs sjukamp. I år 
deltog totalt drygt 2000 finlandssvenska elever i sjukampen. 
Klass 7C tog sig som ett av totalt sju lag ända till Sjukampens final. Finaltävlingen 
21.4.2023 ordnades i Arcada Helsingfors. Eleverna Elvira Svanfeldt, Annika Ek, och 
Elin Grönholm representerade klassen och skolan i tävlingen. Jonas Pått, lektor i 
matematiska ämnen vid Winellska skolan, åkte med eleverna till Arcada. 
 

Uttagningen till tävlingen gjordes så att klasserna kom överens om svar till sju 
stycken naturvetenskapliga frågor.  
Finalen igen bestod av sju stycken olika kluriga to-do uppgifter, i vilka teoretiska 
kunskaper, byggkunskaper och framförallt ett bra samarbete krävdes. 
 

Efter drygt två timmar tävling, god lunch, Seppospel samt intressanta presentationer 
av äldre elevers innovationer för miljön följde en nervkittlande prisutdelning, vilken 
resulterade i en imponerande andra plats och 500 € till klassens kassa samt fina 
minnen för trion som representerade klassen. 
 

“Vi skrattade mycket och det var roliga uppgifter ”, kommenterade eleverna själva sin 
upplevelse av tävlingen. 
 

 
Bild från dagens första uppgift. Arkitekten Elin skulle utan ljud förklara en bygguppgift 
för planeraren Annika, som i sin tur skulle berätta vidare åt den blinda byggarbetaren 
Elvira. 
Foto: Jonas Pått 
 



Sjuornas uteskoldag 
 
 
Åk 7 hade uteskoldag 11.8.2022. Vi bekantade oss med olika ungdomstjänster i 
Kyrkslätt. 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 
 

 
 

 

 

 



Klass 7C besökte Bokmässan 
 
Helsingfors i oktober. Tack till SLS för fribiljetterna. 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 

 

 

 

 

Ungas val 
 

Årskurs 9 deltog i det nationella ungas val den 14.3.2023. Eleverna i årskurs 7 
tillvalet Media och världen fungerade som valfunktionärer. I valet röstade cirka 100 
elever i årskurs 9, nationellt deltog över 90 000 elever. Nationellt fick 
Sannfinländarna, Samlingspartiet och SDP flest röster. I Winellska skolan fick SFP 
flest röster. 
 

 

 

 

 

 

 



Winellska skolans morgon- och eftermiddagsverksamhet 
2022-2023 
 

Läsåret 2022-2023 har mornis haft som mest 16 barn som deltagare. Vi har lekt 
lekar, spelat brädspel och ritat.  
I eftermiddagsverksamheten har vi i år haft drygt 60 barn i årskurserna 1-2 samt nio 
till tio ledare. Malin Sundström har fungerat som ansvarig eftisledare. På eftis har det 
ordnats olika aktiviteter t.ex. skogsutfärder, pyssel, sagostunder, lekar och spel. Vi 
hade besök av hobby-bilen på vintern. 
 

 

 

 
 

 

 

 



Kort och gott om sexornas läsår  
 
Lägerskolor 
 

6A spenderade tre dagar vid Solvalla med att klättra i backarna, gå i äventyrsbanor 
bland träden och skjuta med pilbåge. Vi njöt under den sista kvällen av simning och 
korvgrillning vid Noux Långträsk. Det var fint program från morgon till kväll och vi hade 
vackert väder under stora delar av tiden.  
 

Klasserna 6B och 6C tillbringade vardera tre oförglömliga dagar i fantastiskt vackert 
höstväder på Breidablicks lägergård i Täktom. På programmet stod paddling, 
tillredningen av blåbärssoppa på trangia ute i skogen, äventyrsbana, lekar och spel 
och väl uppskattad fritid. Roligast av allt var nog att med de ivriga lägerledarna leka 
Capture the flag. 
 

 

 
 

 

 
 

Svenska dagen firades 4.11 med att en grupp ivriga frivilliga sexor underhöll eleverna 
i åk 0-6 med sketcher kring temat Svenskt i Finland idag. Som överraskning hade vi 
bjudit in Lisa från BUU-klubben som gladde i synnerhet de yngre eleverna. Tack till 
Hem och skola-föreningen för bidraget. 
 

  



 

 

Besök av Patrik “Pata” Degerman  
 

I årskurs 6 har vi arbetat med temat “Världen runt” och tack vare Hem och skolas 
understöd kunde vi nu avsluta vårt helhetstema med upptäcktsresande Pata 
Degermans besök. Pata höll ett föredrag ”Jorden runt” för hela årskurs 6, där vi fick se 
bilder och video ända från Arktis till Antarktis. Vi fick dessutom höra otroliga berättelser 
om vad Pata har fått vara med om på sina expeditioner: Allt från attackerande isbjörnar 
på Grönland till huvudjägaren i regnskogen. De ivrigaste eleverna fick också Patas 
autograf!  
 

 
 
Besök från Indien  
 

Som en del av temahelheten "Världen runt” fick vi besök av en äkta indier. Nu fick vi 
lära oss mycket om livet i Indien och se hur man binder en turban. Vi tackar 
Sukhwinder för besöket!  
 

 
 

 

 

 



Elevkårens temadag 6.4 Winellska goes Culture 
  
Under skolans temadag arbetade årskursen med att återskapa historiska händelser i form av 
tredimensionella triarama arbeten. Elevernas arbeten placerade sig på tidslinjen från 
dinosaurier till grottmålningar och nutidshistoria.  
 

 
Maya-kulturen    Vikingarna 

 

 
Solkungen     Finsk bastu 
  

 



Konsttestarbesök 
 

Eleverna i årskurs 8 har deltagit i konsttestarprogrammet.  Konsttestarna är ett 
nationellt program där åttonde klassister erbjuds gratis kulturupplevelser. Under 
höstterminen såg årskurs 8 musikalen Mary Poppins på Svenska teatern i 
Helsingfors och under vårterminen föreställningen Music Meets Magic i Lojo. 
 
 
 
 

SEA LIFE 
 

Årskurs 3 besökte SEA LIFE i Helsingfors i maj som en del av sitt sista tema för 
läsåret, Östersjön och havet. Eleverna fick bekanta sig med diverse havslevande 
arter och samla fakta om dem. Under besöket fick eleverna också ta del av ledd 
matning av fiskar och hajar samt bl.a. reflektera över hur länge det tar för olika typer 
av skräp att sönderfalla i havet till mikroplaster. I skolan använde eleverna 
informationen de hade samlat då de sammanställde en egen faktabok om temat. 
 

 
 

 

 

 

 



Niorna blev bjudna på ett besök till Heureka 
 

Under december och januari månad har niorna fått delta i Svenska kulturfondens 
fadderprogram och göra ett besök till Heureka och förutom att bekanta sig med 
utställningen även delta i den handledda workshopen Sanslöst smart trafik. Svenska 
kulturfondens bjöd också på busstransport tur och retur från skolan till Heureka. 

 

Projekt Östersjön 

Marthaförbundets projekt Östersjön besökte niornas tillvalshussa i april. Eleverna lärde sig 
hur man rensar fisk och varför det är bra att äta fisk från Östersjön.  

 

 

Polisens konsert 
 

Hela årskurs sju fick 14.3.2023 ta del av polisens konsert i Jokirinteen koulu. 
Musiken varvades med information om följande teman: berusningsmedel, sexuell 
självbestämmanderätt, våld och mobbning. 
 

https://poliisisoittokunta.fi/valistuskonsertit/ 
 

 
Foto: Carita Rouvinen 

https://poliisisoittokunta.fi/valistuskonsertit/?fbclid=IwAR1wlHCT2_AC2olcJKIh_vkrA0YFzYa_5lFubqHZMpvGrbPjAVQm3Ht79aI


Kompetensveckan 
 
 

Planeringsgruppen kan sammanställa text och bild HÄR… Carita har lagt in bilder 
som får användas i fredagens presentation. 
 

 

Mål 13 Bekämpa klimatförändringen 

 

Några tips hur just DU snabbt kan bekämpa klimatförändringen: 
• kompensera ditt resande, minska flygandet, minska bilresorna, cykla gå eller 

använd kollektivtrafiken 
• köp bara den mat du äter och minska på köttet 
• spara elektricitet 
• sortera 
• stå upp för klimatet och sprid kunskap 

 
 

  
Foto: Carita Rouvinen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Författarbesök åk 8 
 

15.11.2022 fick alla åttor träffa fantasyförfattaren Sebastian Nyberg i Fyyri. Han 
berättade om sin fascination om hur man skapar spänning via cliffhangers och hur 
han fastnat för genren fantasi. Vidare fick vi lyssna på ett utdrag ur boken 
“Rigelstenen”.  
 

 
 

 

 

 

 

Författarbesök åk 4 
 

Inom ramen för de litterära Bokslätt-veckorna deltog alla svenskspråkiga fyror i en 
författarträff med Annika Sandelin 18.11.2022. Två elever från Bobäcks skola 
intervjuade författaren. Efter det ställde den aktiva publiken många frågor till 
författaren.  
 



 

FörEtt  
 

FörEtt är namnet för samarbetet förskola-skola. Samarbetet ordnas mellan 
förskolebarnen och Winellska skolans ettor.  
 

Under läsåret 2022-23 träffades 40 ettor och 41 förskolebarn sammanlagt 6 gånger. 
Utöver dessa träffar fick förskolebarnen också ta del av en rundvandring i skolans 
utrymmen i april och förstås också ta del i den sedvanliga första lektionen i maj. 
  
På hösten när alla samlades första gången bekantade vi oss med varandra i form av 
olika lekar och aktiviteter ute på skolgården. Under de två andra gångerna på hösten 
jobbade alla inne i ettornas klassrum. Ettorna och förskolebarnen samarbetade 
parvis med egna sagokaraktärer och tomtesagor i form av collage.  
 

Ettorna fick i januari gå till förskolan på besök och där var det utelekar som gällde. I 
mars träffades förskolan och skolans ettor igen ute i vackert vinterväder och solsken 
på Ladugårdsbacken. De hade aktiviteter och lekar i mindre grupper. I slutet av maj 
samlades alla till en sista träff för att leka tillsammans.  
 

 
 

 

 

 



Temadagen för åk 7-9 6.4.2023  
 
Alla klasser i åk 7-9 samlades för två föreläsningar i gympasalen. Vi tackar Folkhälsan 
och HoS för stödet. 
Robson Lindberg från Dreams (dreams.fi) berättade om sin övertygelse att allt är möjligt, 
bara man tar ansvar för sin attityd och sina handlingar. 
Totti Karpela pratade om säkerhet och berättade vad det lönar sig att göra om man 
hamnar i en hotfull situation. 
 

 

 

 
Robson Lindberg                                    Foto: Carita Rouvinen 
 

 

 

 

 
Totti Karpela                                                Foto: Carita Rouvinen 

 



Besök av Christoffer Strandberg 

3.10.2022 fick åk 7-9 träffa Christoffer Strandberg som uppmanade oss att drömma och 
att acceptera oss själva. 
https://www.nuori.fi/sv/verksamhet/dreams/ 
 

 
 
Foto: Carita Rouvinen 
 

 

 
Foto: Carita Rouvinen 
 
 
 

https://www.nuori.fi/sv/verksamhet/dreams/?fbclid=IwAR1KC9lI11z5ta9i4FbIBQkMAAjlsyM6qoNr4wpCtHcLkMEPG4PSJPsS978


Föreläsning om spelmissbruk 
 
25.10.2022 hade åk 7-9 en föreläsning om spelmissbruk och dess konsekvenser. 
Fredrik Nygård berättade hur hans liv såg ut då han var spelberoende och hur han 
idag vill hjälpa unga att söka hjälp i tid. Tack för att du delade med dig av dina 
personliga erfarenheter. 
Visste du att det finns ca 49 000 spelberoende personer i Finland? 

 

 
Foto: Carita Rouvinen 

 

Vintersportdagen 16.2.2023 

Ett stort tack till Folkhälsan i Kyrkslätt som tack vare sitt bidrag möjliggjorde 

vintersportdagen på Hjortlandet. Många glada elever i backen! 

 



Överlevnadskursen 
 
Överlevnadskursen hade lektioner under höstterminen där vi blandade teori och 
praktik. Vi rörde oss ämnesövergripande inom både biologins, kemins, husliga 
ekonomins och de praktiska färdigheternas områden. Vi har sysslat med allt från 
artkännedom till egenskaper hos olika klädmaterial (och vad som händer med dem 
ifall de fattar eld) och vi har gjort rent praktiska övningar där vi lärt oss använda 
Trangia, gjort upp eld och samlat in tändmaterial, samt övat på att bygga vindskydd. 
 

Kursen kulminerar i maj med en övernattningsutflykt till Meiko. Där får kurseltagarna 
sätta all höstens träning på prov då eld ska göras upp för värme, vindskydd ska 
byggas för natten och maten ska tillredas antingen över öppen eld eller i Trangia.  
 

 
Under hösten övade gruppen på att göra vindskydd. Foto: Johanna Granvik 

 
 
 
 
 
 
 
 



Idrottsverksamhet 
 

Skolans elever har även i år deltagit i många olika skolidrottstävlingar. 
 

ÅRSKURS 4-6 

 

Frisbeegolf 
 

Många ivriga elever deltog en regnig höstdag i skolmästerskapet i frisbeegolf. 
Malena Ekman vann guld i damklassen för lärare i stenhård konkurrens (enda 

deltagaren…. 🙂). 

 

Handboll 
 

Tackvare en ivrig vikarie hade årskurs 5 och 6 i år lag med i såväl pojkarnas som 
flickornas serie. Pojkarna bättrade hela tiden på sitt spel och vann sin sista match. I 
laget spelade: William Johansson, Oliver Björkman, Rasmus Viitanen, Kevin Repo, 
Rickard Westerberg, Ian Fagerman, Jasper van Rooij, Mitri Moshnikoff, Felix 
Hagström, Oskar Pelli, Evert Kalving, Noel Johansson, Benjamin Lindell, Anton 
Karell och Viktor Ruotsi. 
 

Flickorna gick vidare till finalturneringen. Tyvärr var några flickor sjuka och skadade, 
så laget fick med sig en fjärde placering. I laget spelade: Livia Leppäkorpi, Edith 
Ehrström, Emma Kotakallio, Ebba Kalving, Elin Antman, Stella Carlberg, Andie Ant-
Wuorinen, Carolina Rosqvist, Jessica Ojala, Tilde Strandell, Maya Aspegren, Lia 
Söderström, Julia Grönvall, Mathilda Törnroos och Freja Björkqvist. 
 

Stafettkarnevalen 

 

I stafetten 8x50m mixed hade skolan tyvärr endast två lag med, trots rätt många 
ivriga. 
 

Flickorna i åk 5-6 var så ivriga att det blev hela sex lag från Winellska skolan. 
Imponerande! Både första och andra laget tog sig fint till semifinalerna. Första laget 
placerade sig stabilt på en fjärde plats i såväl försök, semifinal, som final. Starkt! 
 

I gatustafetten hade skolan tre lag med, varav det första placerade sig som tionde. 
 

Även på pojkarnas 5x80m hade skolan tre lag med. Första laget tog sig till final och 
kom där åttonde. 
 

På lördagen hade skolan likväl tre lag i mixedstafetten 12x80m. Första laget löpte in 
på en fin femte plats. 
 

Hejarklacken var ljudlig och glad och gav sitt allt! Tack för det! 
 

 



ÅRSKURS 7-9 

 

Fotboll 
Såväl pojkarna som flickorna deltog i skolidrottsförbundets fotbollsmästerskap. 
 

Innebandy 
 

 

Även i år spelades innebandyn som en direkt finalturnering. 
 

Flickorna deltog med ett litet men naggande gott lag. Efter hela sex matcher under 
samma dag fick de fira en välförtjänt bronsmedalj. I laget spelade: Emma Kiukkonen, 
Elin Kass, Emilia Järvinen, Isla Rissanen, Alicia Haro Finskas, Charlotta Wikman, 
Linn Gullans, Aliina Nurmi, Elin Grönholm, Aliyah Hiltunen och Daniela Wikman. 
 

Pojkarna hade många ivriga med sig och lyckades ta sig till final. Väl i finalen 
förlorade vi knappt, så pojkarna vann således en mycket välförtjänt silvermedalj. I 
laget spelade: Erik Alinen, Robin Paalosmaa, Marckus Östberg, Benjamin Wikström, 
Anton Riska, Benjamin Hiltunen, Henrik Nylund, Joa Tynkkynen, Elliot Backman, 
William Korkman, Kevin Skants, Kasper Kanerva, Johan Andersson, Daniel Eerola, 
Nicholas Skants och Filip Sandström. 
 

Handboll 
 

Pojkarna deltog och hade roligt under första omgången, men gick inte vidare. 
 

Flickorna däremot tog sig till finalturneringen, efter avancemang från två 
kvalomgångar. I finalturneringen förlorade vi knappt mot de slutliga segrarna. I 
bronsmatchen visade flickorna dock fin moral och kämpade sig till ett bejublat brons. 
I laget spelade: Frida Snellman, Ellen Nousiainen, Ava Szabo, Cassandra Jansson, 
Ellen Moberg, Linn Noppa, Vanessa Vatanen, Victoria Jansson, Ellen Arte, Elin 
Fagerholm, Ida Parvinen, Julia Törnroos, Emilia Järvinen, Trine Björkqvist, Frida 
Leislahti 
 

Stafettkarneval 
 

Vi hade i år igen glädjande många som ville delta i Stafettkarnevalen. 
 

Flickorna på 4x100m ställde upp med fantastiska fem lag, varav första laget vann ett 
bejublat brons efter ett spännande finallopp. I laget löpte: Cessi Hagelberg, Hanna 
Kotakallio, Elin Fagerholm och Ida Parvinen. 
 

I flickornas gatustafett deltog skolan med två lag. Första laget placerade sig på en fin 
nionde plats. 
 

På 18x80m gladde flickorna genom att ställa upp med två lag. De hade fin fart och 
fina växlingar och första laget steg till slut till en strålande silverplats. I laget löpte: 
Ellen Arte, Cessi Hagelberg, Olga Teppo, Vanessa Vatanen, Linn Noppa, Hanna 
Kotakallio, Cassandra Jansson, Ava Szabo, Olivia Eriksson, Elvira Svanfeldt, Ellen 



Haapaniemi, Aada Jyrkinen, Sofia Staf, Jenny Rönnberg, Alicia Haro Finskas, Emilia 
Lindström, Ida Parvinen och Elin Fagerholm.  
 

 I dubbel svenskstafett deltog skolan med två lag. Första laget upprepade fjolårets 
seger, med ett lopp som innehöll mycket dramatik. På de två sista sträckorna fick vi 
uppleva verkligt hård fart och suverän tempoväxling i full fart. I det vinnande laget 
löpte: Elin Fagerholm, Marckus Östberg, Cessi Hagelberg, Toni Konsin, Ida 
Parvinen, Elliot Backman, Hanna Kotakallio och Eerik Laru. 
 

Pojkarnas 4x100m inleddes på morgonen med stor dramatik, då första lagets ankare 
skadade sig illa. Oberoende tog sig laget till final. Väl där lyckades växlingarna 
utomordentligt väl, fast laget tvingades ta in en reserv. Pojkarna lyckades vinna den 
första medaljen någonsin för Winellska skolan på 4x100m för pojkar! I silverlaget 
löpte: Ronny Räsänen, Eerik Laru, Marckus Östberg, Toni Konsin och Alexander 
Björkqvist.  
 

Pojkarna deltog med tre lag i gatustafetten. Lag ett och två förde internt en intensiv 
kamp om placeringen tio. 
 

I 18x100m tvingades laget tidigt till ett byte pga skada och i slutet på uppvärmningen 
kom tyvärr ännu en skada. Tackvare duktiga reserver kunde vi ändå ställa upp och 
slutade på en fin sjätte plats. 
 

Skolan hade, roligt nog, en egen hejarklack, som hela dagen orkade heja och ha 
roligt. 
 

Tack till alla lärare som hjälpt till och visat stor förståelse för alla 
skolidrottsevenemang även i år. 
 

Varje år blir vi lika glada när forna elever ställer upp och hjälper till med de olika 
idrottsevenemangen! Känns fint! 
 

Soliga idrottshälsningar Frida, Malena, Petra och Tomas. 

 
 
 

 
 
 
 
 



Elevhandledning 
 

Kontakten mellan arbetsliv och skola är viktig för att motivera eleverna i sitt skolarbete 
men också för att ge insikt i arbetslivet. I år har eleverna i åk 7-9 fått bekanta sig på 
olika sätt och glädjande nog har alla PRAO-perioder kunnat hållas som planerat detta 
läsår. 
 

Eleverna i årskurs 9 genomförde detta läsår en PRAO-period under vecka 39 och 
vecka 3. För eleverna i årskurs 7 ordnades den interna PRAO:n under perioderna ett 
och två. Under en skoldag fick varje elev i årskurs 7 bekanta sig med två 
yrkesområden inom skolan. Vaktmästarna, kökspersonalen, städpersonalen, 
klasslärarna i åk 1-3 och i språkbadet samt förskolans personal har handlett eleverna 
under dagen. PRAO-veckan för åk 8 genomfördes vecka 12.  
 

I år fick eleverna i årskurs 8 lyssna till några föräldrars berättelser om sina yrkesbanor. 
Ett stort tack till er föräldrar som har bidragit på detta värdefulla sätt! De fick även 
bekanta sig med olika företag i Kyrkslätt genom att kontakta och intervjua dem.  
 

  
Elever i åk 8 arbetar med grupparbete kring yrken och arbetsplatser. 
 

För niondeklassisterna och deras föräldrar ordnades ett informationstillfälle i 
december. I tillfället deltog utbildningsanordnare från andra stadiet i närregionen. Där 
gavs information om utbildningsmöjligheter efter den grundläggande utbildningen och 
om den gemensamma ansökan, GEA. Niondeklassisterna i språkbadet och deras 
föräldrar hade möjligheten att delta i kommunens finskspråkiga utbildningsmässa. 
Under den sista skolveckan fick niorna information gällande GEA och mottagande av 
studieplats samt information om handledningstjänster efter nian. 
 

De elever i nionde klass som var intresserade hade möjlighet att delta i studiebesök 
till olika skolor på andra stadiet. Intresserade nior besökte Kyrkslätts gymnasiums, 
Axxells och  Yrkesinstitutet Prakticums öppet hus dagar. Språkbadets 
niondeklassister besökte Omnias och Porkkalan lukios öppet hus tillfällen.  Därtill har 
många nior följt med informationstillfällen och deltagit i ytterligare öppet hus dagar. 
Några åttor gjorde ett besök till Specialyrkesskolan Optima. 
 

Intresserade åttor fick följa med och se på Mästare 2023 tävlingarna i maj. Mästare 
2023 är ett stort evenemang inom yrkesutbildningen, där unga yrkesstuderande tävlar 
om FM-medaljer i grenar som grundar sig på olika yrkesexamina.  
 

Beata Nilsson och Lillemor Sannholm 



Föreningen Hem och Skola i Kyrkslätt r.f. 

ÅRSBERÄTTELSE 2022-2023  

ALLMÄNT 

Föreningen Hem och skola i Kyrkslätt har sedan 1960-talet verkat för en god 
skolvardag i det som idag är Winellska skolan och Kyrkslätts gymnasium. Föreningen 
hör till Förbundet Hem och Skola i Finland r.f. Vår förening jobbar för att stärka 
elevernas och studerandenas välmående i skolan. Föreningen företräder 
vårdnadshavarna i samarbetet mellan hemmet och skolan. 

Under verksamhetsåret sammankom styrelsen 11 gånger och behandlade 24 
ansökningar. Sammanlagt beviljades understöd för över 10 000 euro.  

VERKSAMHET 

Verksamhetsåret inleddes i sedvanlig ordning med skyddsvägsjour i augusti och 
årsmöte i oktober. I december kunde vi till vår glädje ordna den traditionella julgröten 
med pyssel för första gången efter coronatiden. Gymnasiets elever ställde upp och 
drog pysselstationer, där många glada pysslare fick tillverka fina juldekorationer.  

I år stod vi inför en ny situation för ordnandet av 1. maj jippot, då vår skolbyggnad och 
-gård står under nybygge. Styrelsen fick ha många planeringsmöten under vintern för 
att få fram en plan på upplägget. Jippot gick i år av stapeln på parkeringsplatsen, vilket 
visade sig vara ett bra koncept, som vi säkert fortsätter med under de närmaste åren 
då skolgården inte är tillgänglig. Många föräldrar ställde upp på olika vis, vädret var 
på vår sida och det rådde en glad marknadsstämning på jippot. Ekonomiskt var jippot 
en succé och inbringade en hel del medel för kommande verksamhetsår!  

Understöden som beviljades åt klasserna hölls på samma nivå som året innan i antal 
och styrelsen kunde med glädje se att lärarna fortsatte vara aktiva på den fronten.  

Skyddsvägsjour - för en tryggare skolväg 
Hem och skolas skyddsvägsjour vid Winellska skolan ordnades även detta år inför 

skolstarten.  Jouren är en del av Mannerheims barnskyddsförbunds kampanj för 

trafiksäkerhet vid skolstarten. Syftet med jouren är att påminna chaufförer om hur man 

får köra vid skolområdet och hjälpa fotgängare och cyklister att komma tryggt fram till 

skolan. Skyddsvägsjouren har visat sig vara viktig. Trafikarrangemangen kring skolan 

är fortfarande utmanande. Det stora flödet av fotgängare, cyklister, mopedister och 

bilburen angörningstrafik löper delvis i kors på ett litet område. Utöver säkerheten har 

det visat sig viktigt att påminna om att inte parkera bilar vid angörningsfilen. 

BEVILJANDE AV UNDERSTÖD 

Vid beviljande av bidrag prioriteras aktiviteter som har ett pedagogiskt syfte, sker på 
skoltid samt främjar välmående och samhörighet. Klassvisa understöd har beviljats för 
aktiviteter som ordnats av klassföräldrarna och involverat familjerna samt läraren. 
Årskurs 1 och 7 prioriteras för de klassvisa understöden, men då ekonomin tillåtit har 
även övriga klassers aktiviteter kunnat understödas.  

Under verksamhetsåret har vi beviljat understöd till bland annat följande ändamål: 
lägerskolor, teaterbesök till skolan, rastaktivitetsleksaker, utfärder till Heureka, Sea 
Life, Fazer och Nationalmuséet, temadagsföreläsare, skolans bibliotek, 
rastaktivitetsleksaker och hejarklackarnas rekvisita till Stafettkarnevalen.  



ADMINISTRATION 
Föreningens årsmöte hölls 12.10.2022 där ett stort intresse för styrelsearbetet visades 

och följande personer blev invalda i styrelsen: 

Johanna Främling, Filippa Belfrage, Tom Eriksson, Fredrik Johansson, Ben 

Sundelin, Lind van Rooij, Satu Kajander, Hanna Rainio, Erik Berglund samt Michaela 

Sannholm. 

Till styrelsen som Winellska skolans lärarrepresentanter valdes Sandra Jordas och 

Catharina Kyllönen. Gymnasiet har haft en roterande representant på föreningens 

möten.  

Verksamhetsgranskare: Holger Koroleff och Johanna Söderman 

Under verksamhetsperioden sammankom styrelsen 11 gånger.  

EKONOMI 
Medlemsavgiften var 20 euro per familj och den var frivillig. Antalet familjer som betalat 

medlemsavgiften har varit nedgående i flera år. I år gjordes reklam för 

medlemsavgiften med ryggsäckspost som delades ut i klasserna 1-3 och med Wilma 

meddelanden. 

Föreningen fick bidrag av Sparbanksstiftelsen samt Winellska skolans lärarkår. Därtill 

donerade Friggesby Lekskolas Understödsförening en betydande stor summa för att 

användas primärt till förmån för årskurserna 1-6. Nisse Wollsténs musikstipendiefond 

har överförts att förvaltas av föreningen.   

INFORMATION 

Information om föreningens verksamhet delas ut via klassombuden som e-post och 
som ryggsäckspost till eleverna. Föreningen får även i vissa fall skicka ut information 
via skolans Wilma-system. Därtill informerar Hem och skola om sin verksamhet i 
skolans infoblad, på föreningens hemsida http://kyrkslatt.hemochskola.fi och på sina 
Facebook-sidor www.facebook.com/HosKyrkslatt. 

VAD KAN DU GÖRA? 

Föreningens verksamhet är beroende av frivilliga insatser. Varje bidrag är värdefullt, 

oberoende om det är frågan om att ge av sin tid eller att delta genom donationer och 

inbetalning av medlemsavgiften. De föräldrar som fungerar som klassombud och 

engagerar klassens övriga föräldrar i att samarbeta, träffas efter skolan kring ett 

evenemang samt ställa upp för hela skolan bl.a. i samband med 1:a maj-jippot och 

skyddsvägsjouren, ska ha ett stort tack. För att föreningen skall kunna fungera behövs 

även en styrelse. Det finns alltid rum för nya styrelsemedlemmar. Tillsammans kan vi 

påverka och verka för en trivsam skolmiljö.  

 
Tack för din insats! 

 

11.5.2023 Styrelsen genom Michaela Sannholm, föreningens sekreterare 

 

http://kyrkslatt.hemochskola.fi/
http://www.facebook.com/HosKyrkslatt


Skolcoach 

Jag började jobba på Winellska skolan som skolcoach 1.10.2021. Skolcoach är en 
ny profession som utvecklas via det nationella ”engagerande arbete i 
skolgemenskapen”- projektet 2021-2023.  Målsättningen är att under denna tid 
utveckla professionen och dess yrkesroll i de skolor som deltar i utvecklingsprojektet. 
Min målsättning som skolcoach har både varit att stöda elever med stor frånvaro och 
att hjälpa till att öka elevernas skolmotivation och välbefinnande. Projektet riktar in 
sig på årskurserna 5.-9. . Arbetet har varit både preventivt och korrigerande.  I 
arbetet har ingått både individuella samtal med eleverna och arbete med olika 
grupper och klasser. Deltagandet i generella elevvårdsmöten har också ingått i 
arbetet under hela skolåret. De viktigaste samarbetspartnerna har varit eleverna, 
lärarna, elevvårdspersonalen, skolungdomsarbetaren, övrig skolpersonal och 
föräldrarna. 

 

Skolkuratorerna 
 
Winellska skolan har under läsåret haft skolkuratorer: en som jobbar med årskurserna 
1-2 utöver småbarnspedagogiken och förskola, samt en som jobbar på heltid med 
årskurserna 3-9. Kuratorerna har genom stödsamtal arbetat med elever som varit i 
behov av extra stöd för att må bra och för att orka med skolvardagen. Förutom arbete 
med enskilda elever har skolkuratorerna arbetat förebyggande inom skolsamfundet 
bland annat genom att delta i utvecklingsarbete med pedagogisk personal, genom att 
delta i arbetet med stadieövergångarna och genom att arbeta med olika klasser och 
elevgrupper.  
 
Skolkurator Petra Nyman har ansvarat för årskurserna 1-2 och Jessica Hellman för 
årskurserna 3-9. 
 

Skolpsykolog 

Under läsåret har skolan saknat egen skolpsykolog pga. rekryteringssvårigheter. 

Chefen för stöd för växande och lärande (leg. psykolog) Helena Björkqvist 
konsulterade under höstterminen vid behov elever, föräldrar, personal och 
samarbetspartners samt deltog vid behov i expertgruppsmöten. Psykologen nåddes 
genom Wilma meddelande, e-post och telefonsamtal. Sex kognitiva basutredningar 
förverkligades som köptjänst på basen av de gjorda konsultationerna.  

Under vårterminen fungerade chefen för stöd för växande och lärande som 
skolpsykolog en dag i veckan för årskurserna 1 - 6 och en dag i veckan för 
årskurserna 7 - 9.   Arbetstiden användes för expertgruppsmöten och individuella 
utredningar gällande inlärningssvårigheter och koncentrationssvårigheter samt 
deltagande i mångprofessionella grupper.  På basen av konsultationer och 
expertgruppsmöten beställdes utöver det åtta psykologiska basutredningar som 
köptjänst.  

Deltagandet i generell elevvård var begränsat till deltagande i två 
elevvårdsgruppsmöten under våren 2023.  



Skolhälsovårdarna 
Skolhälsovårdens mål är att trygga elevens sunda tillväxt och utveckling. 
Skolhälsovårdaren har samarbetat med elevens föräldrar, lärare och övrig 
elevvårdspersonal kring elevens välbefinnande. Skolhälsovårdaren höll tillsammans 
med kurator Må bra lektioner i åk 7. Skolhälsovårdaren samarbetar med lärarna och 
håller enligt önskemål lektioner i till exempel sexulkunskap och första hjälp. 
 
Skolhälsovårdarna har träffat alla elever en gång under läsåret i samband med 
hälsogranskningen. Därutöver uppföljning enligt individuella behov. 
Skolhälsovårdaren har också gett första hjälp åt elever som skadat sig eller insjuknat 
under skoldagen.  
 
Eleverna i årskurs 1, årskurs 5 och årskurs 8 har haft omfattande hälsogranskning, 
vilket innebär ett besök hos skolhälsovårdaren och ett besök hos skolläkaren. 
Vårdnadshavarna har inbjudits att närvara då eleven kommit till skolläkaren och de 
flesta har också närvarat (åtminstone den ena vårdnadshavaren). 
 
Skolhälsovårdare Marica Hellström har ansvarat för årskurserna 1-5 och Eva 
Gyllenbögel- 
Lindberg för årskurserna 6-9 

Skolungdomsarbetaren 

Skolungdomsarbetaren jobbar inom skolan för att främja med den lägsta tröskeln 
välmåendet hos eleverna. Arbetaren finns där för alla, och varje elev bemöts jämlikt 
samt har samma möjligheter till att delta i rastverksamheten. Skolungdomsarbetaren 
fungerar som en vuxen inom skolan som verkligen har tid att lyssna på eleverna, och 
fungerar som en stödperson så ingen elev känner sig ensam eller exkluderad. 
Många har upplevt att de fått stöd för saker de inte visste att de behövde, samt 
kunnat processera tankar som de hittils grubblat ensam över. 

Eleverna har möjlighet till att vista sig i skolungdomsarbetarens egna elevrum, som 
finns till för att ge dem en möjlighet till att slappna av/mingla, i ett utrymme som inte 
klassificeras som ett klassrum. Arbetet fungerar som en kärna för till exempel olika 
gruppbildningar eller temalektioner, beroende på skolans behov samt önskemål.  

I Winellska skolan jobbar Mathias Forsström som skolungdomsarbetare. Han 
samarbetar med alla skolans egna personal. Hit hörs rektorer, lärare, elevvården 
osv. Också många utomstående tjänster ingår i samarbetet som till exempel, 
kommunens ungdomsledare, Tjejvillan, hobbykoordinator, luckan samt andra 
tjänster som erbjuder stöd till ungdomarna.  

Skolungdomsarbetaren har tillsammans med Luckan ordnat föreläsningar inom 
klasser om nätmobbning, för att bygga upp ett förstånd hos eleverna om dess 
påverkan samt efterföljder.  
Tjejvillan har varit en samarbetspartner och ordnat matrastverksamhet ute på gården 
ca två gånger i månaden under första halva året av terminen.  
Skolungdomsarbetaren samarbetar också med hobbyhjältarna för att erbjuda 
hobbyworkshoppar till eleverna, för att motivera dem att hitta en fritidsaktivitet. 



L Ä R A R E  
 

REKTOR 

Kristiina Koli 

 

BITRÄDANDE REKTOR 

Rasmus Lindqvist 

 

LÄRARE I ÅRSKURSERNA 1-6 
 

 

Björkqvist-Boijer Cecilia, 

tjänstledig 27.2-5.6.2023 

Vikarie Emma Sten 

Speciallärare 

 

Dannbäck Anna, 

Speciallärare 

 

Ekman Malena, 

Klasslärare i 5A 

 

Enberg Siv, 

Speciallärare 

 

Englund Greger, 

tjänstledig hela läsåret 

Vikarier Max Bergström 1.8-31.12.2022/ 

Marica Wernér 9.1-5.6.2023 

Klasslärare i kl. 4C 

 

Frimodig Josephine, Klasslärare i kl. 5B 

 

Helminen Heidi, 

Klasslärare i kl. 3C 

 

Johansson Caroline 

Specialklasslärare kl. 2-6L 

 

Jordas Sandra,  

Klasslärare i kl. 4A 

 

Karell Ulrica, 

klasslärare i kl. 6C 

 

Lillman Katarina, 

Speciallärare 

 

Malmsten Catarina, 

Specialklasslärare i kl. 2-6L 

 

Martikainen Annmarie, 

Specialklasslärare 

 

McQuade Jessica, 
Klasslärare i kl. 2A 
 
Norrgård-Sillanpää Pia 

Klasslärare 4B 

 



  

Gillberg Tove,  

Klasslärare i kl. 1  

 

Haag-Särs Emilie, 

tjänstledig hela läsåret 

Vikarie Piia Förström 

 

Hansen Jesper, 

Klasslärare i 5C 

 

 

 

 

 

 

Sundström Jill, 

Klasslärare i kl. 3A 

 

Wallin Corinna, 

Klasslärare i kl. 3B 

 

Westerholm Desirée, 

Klasslärare i kl. 2B 

 

 

 

 

 

 

 



LEKTORER I ÅRSKURSERNA 7-9 

 

Antti Tiina, 

Engelska och finska. Klassföreståndare för kl. 8B 

 

Asunmaa Karin,  

Engelska och finska. Klassföreståndare för kl. 8C 

 

Blomqvist Rosveig,   

Modersmål och litteratur. Klassföreståndare för kl. 9D 

 

Boijer Ghita, 

tjänstledig 1.8.2022-5.6.2023 

Vikarie Tessy Tillander  

Huslig ekonomi.  

 

Bäck Lotta,   

Speciallärare. Klassföreståndare för kl. 7L och 9L 

 

Ekman Tomas,  

Gymnastik. Klassföreståndare för kl. 8I 

 

Ekwik Micaela,  

Slöjd 

 

Granvik Johanna 

Religion. Klassföreståndare för kl. 7E  

 

 

Hagström Andrea,  

Historia och samhällslära. Klassföreståndare för kl. 9K 



 

Husman Ann-Louise, 

Musik 

 

Johanson Camilla,   

Biologi och geografi. Klassföreståndare för kl. 9C 

 

Jyränoja Berit, 

Matematik och kemi. Klassföreståndare för kl. 7A 

 

Kackur Marina,   

Modersmål och litteratur. Klassföreståndare för kl. 9B 

 

Kyllönen Catharina,   

Musik  

 

Lindholm Sofia, 

Matematik 

 

Lundén Oskar,  

Historia och samhällslära. Klassföreståndare för kl. 8K 

 

Martin Petra,   

Gymnastik.  

 

Maxenius Katarina,   

Biologi, geografi och kemi. Klassföreståndare för kl. 7B 

 

Niiranen Ninni, 

Speciallärare 

 

 



Nilsson Beata, 

Elevhandledning 

 

Nygård Ulrica, 

Speciallärare. Klassföreståndare för kl. 8L 

 

Paajes Linda, 

Matematik och fysik. Klassföreståndare för kl. 9E 

 

Pihlström Ann-Kristin,  

Tjänstledig 21.11.2022-5.6.2023 

Vikarie Jemima Bäck 

Hälsokunskap och geografi 

 

Plyhm Laura, 

Speciallärare 

 

Pått Heidi, 

Främmande språk (engelska, franska). Klassföreståndare för kl. 8A 

 

Pått Jonas,  

Matematik och fysik. Klassföreståndare för kl. 7D 

 

Rolin Dennis,  

Slöjd 

 

Rouvinen Carita,   

Modersmål och litteratur. Klassföreståndare för kl. 7C 

 

Sannholm Lillemor,  

Elevhandledning 

 



Skoglund Hanne,  

Slöjd 

 

Svartström Nils-Michael,  

Bildkonst. Klassföreståndare för kl. 7K 

 

Särs Matias,  

Matematik och fysik. Klassföreståndare för kl. 9F 

 

Tujulin-Lindblad Brita,   

Engelska och tyska. Klassföreståndare för kl. 9E 

 

Törrönen Nina, 

Finska. Klassföreståndare för kl. 9A 

 

 

Westerlund Annika,  

Huslig ekonomi. Klassföreståndare för kl. 8E 

 

Wikström Teresa, 

Speciallärare 

 

Översti Lisbeth,  

Speciallärare. Klassföreståndare för kl. 9J 

 

 

TIMLÄRARE 

 

Helenius-Nyman Maria,  

Spanska och livsåskådning 

 



Hellström Heidi 

Timlärare med klassläraruppgifter 

 

Myllynen Minttu 

1.8-31.12.2022 

Timlärare med klassläraruppgifter 

 

Söderlund Ilkka 

tjänstledig 12.9.2022-5.6.2023 

Vikarie Aino Lius 

Timlärare i matematik. Klassföreståndare för kl. 8D 

 

 

SKOLGÅNGSHANDLEDARE OCH EFTISLEDARE 
 

Ahonen Mia 

Bairou Katharina 

tjänstledig 13.2-3.6.2023 

Vikarie Siiri Einiö 3.4-3.6.2023 

Bairou Selma  

Bergman Tony, 

tjänstledig 9.1-3.6.2023 

Vikarie Edvin Carlberg 

Bäck Adonica, 

tjänstledig 23.3-3.6.2023 

Vikarie Artur Ekman 3.4-3.6.2023 

Carlberg Edvin 

Djupsjö Monica  

Grönroos Corinne,  

tjänstledig hela läsåret 

Vikarie Samuel Berg 11.10.2022-3.6.2023 

Heinonen Ann-Christine 

Hollmérus-Georgs Gerd  

Ilola Anneli 

Larsen Hanne 

tjänstledig hela läsåret, 

Vikarie Tony Bergman 9.1-3.6.2023 

Lehto Marina 

Lemström Malin 

Sandqvist Nina 

Strandberg Ann-Sofie 

Sundström Malin 

Weckström Filippa 

Wernér Marica, 

tjänstledig 9.1-3.6.2023 

Vikarie Nicolina Sjöstrand 

Åsten Casper 

 

 



 

 

 

ÖVRIG PERSONAL 

 

Skolsekreterare   Eriksson Paula 

    Rytkölä Tina 

 

Vaktmästare     Puurunen Sirpa  

   Sjöholm Tom 

 

Kvällsvaktmästare   Huhtala Matti t.o.m.31.12.2023 

 

Skolhälsovårdare   Gyllenbögel-Lindberg Eva 

    Hellström Marica 

 

Skolläkare    Blomqvist Maria 

 

Skolkurator    Hellman Jessica 

    Nyman Petra 

       

Skolpsykolog    Björkqvist Helena 

 

IT -stöd    Lupander Christian 

 

Skolungdomsarbetare   Koschinski Katharina  

t.o.m. 31.12.2023 

    Mathias Forsström fr.o.m. 1.1.2023 

 

Skolcoach    Von Schantz Merja-Riitta 

 



Klass 1 

Klasslärare Tove Gillberg och Åsa Pernaa 

 

1 Alva Romeo 

1 Andersson Iisa 

1 Beck Sofia 

1 Bergman Emilia 

1 Bergman Vincent 

1 Björn Ada 

1 Christiansen Axel 

1 Engberg Nicholas 

1 Fagerström Filip 

1 Franck Lumi 

1 Grahn Alma 

1 Grönholm Robin 

1 Holm Kasper 

1 Holopainen Anton 

1 Ivarsson Mira 

1 Jansson Kevin 

1 Jåfs Alec 

1 Karjalainen Eva 

1 Kortelainen Ellen 

1 Lapinlampi Nea 

1 Lindström Molly 

1 Lund Olivia 

1 Lundin Fredrik 

1 Lundqvist Hampus 

1 Nemlander Filip 

1 Nurmilehto Samuel 

1 Ormaa Noam 

1 Perovuo Alessia 

1 Pettersson Elias 

1 Roberts Maltte 

1 Rodas Rebecca 

1 Rostedt Emma 

1 Rostedt Lucas 

1 Silfverberg Sebastian 

1 Tepponen André 

1 van der Kooij Leona 

1 von Frenckell Casper 

1 Wiik Elize 

1 Wikman Wilhelm 

1 Wikner Felix 

23+17=40 

 

 

Klass 2A 

Klasslärare Jessica McQuade 

 

2A Alanko Aaron 

2A Berglund Tindra 

2A Bergman Joona 

2A Björklund Linea 

2A Björses Ebba 

2A Bäckman Oliver 

2A Gummerus Clara 

2A Janér Stella 

2A Johansson Alex 

2A Kenttämaa Jimi 

2A Le Bell Felix 

2A Lindberg Lucas 

2A Linderoos Kevin 

2A Lindholm Veronica 

2A Pulkkinen Lukas 

2A Söderlund Lily 

2A Vahanka Ronya 

2A Westerberg Philip 

10+8=18 

 

 

Klass 2B 

Klasslärare Desirée Westerholm 

 

2B Axelsson Liam 

2B Ehrström Leon 

2B Granqvist Minea 

2B Holmén Lilian 

2B Huhtala Emilia 

2B Jåfs Lilian 

2B Kaihlaranta Nelli 

2B Lehtonen Mikaela 

2B Liljequist Elwin 

2B Lindell Bruno 

2B Lindqvist Dominic 

2B Lydman Ida 

2B Sannholm Selma 

2B Sjöberg Mea 

2B Wistbacka Alex 

6+9=15 

 

 

Klass 2C 

Klasslärare Kristina Semberg 

 

2C Antman Aron 

2C Bergendahl Tilly 



2C Enholm Lucas 

2C Fagerman Erika 

2C Hagström Minea 

2C Hakkarainen Milo 

2C Hiltunen Lucas 

2C Kinnunen Noel 

2C Lackman Iriz 

2C Lahti Freya 

2C Långstedt Theo 

2C Naski Saga 

2C Salo Stella 

2C Schreiber Elise 

2C Teerikangas Viivi 

2C Tuominen Vincent 

2C von Bell Amanda 

2C Widén Nanna 

7+11=18 

 

 

Klass 2L 

Klasslärare Catarina Malmsten 

 

2L Johansson Alexander 

2L Ormaa Enya 

1+1=2 

 

 

Klass 3A 

Klasslärare Jill Sundström 

 

3A Alhoranta Max 

3A Aro Lotta 

3A Björn Oliver 

3A Ekberg Tobias 

3A Grahn Fanny 

3A Haglund Tony 

3A Helminen Lilja 

3A Hyttinen Morris 

3A Karjalainen Rony 

3A Kotakallio Ida 

3A Laakko Lilja 

3A Laakso Alexander 

3A Lapinlampi Siiri 

3A Nordkvist Aaron 

3A Rodas Wilhelm 

3A Rontu Naomi 

3A Roos Linnéa 

3A Räsänen Lotta 

3A Törnroos Leevi 

10+9=19 

 

 

Klass 3B 

Klasslärare Corinna Wallin 

 

3B Holopainen Kalle 

3B Kaivos Romeo 

3B Kevin Basilier Amelie 

3B Köhler Isla 

3B Lindberg Edith 

3B Linderoos Alex 

3B Lindstedt Minea 

3B Lundqvist Thelma 

3B Nordström Malva 

3B Pernaa Oliver 

3B Perälä Daniela 

3B Repo Anton 

3B Rostedt Eddie 

3B Rostedt William 

3B Savén Amelie 

3B Taipalus Aaron 

3B Åhman Emel 

9+8=17 

 

 

Klass 3C 

Klasslärare Heidi Helminen 

 

3C Alanne Adrian 

3C Andersson Eelis 

3C Bäckman Amelie 

3C Eriksson Elias 

3C Grönholm Ronja 

3C Hakkarainen Jooa 

3C Höglund Alexia 

3C Jernberg Walter 

3C Martinkauppi Fanni 

3C Moshnikoff Riiko 

3C Nurmilehto Emily 

3C Selin Ellen 

3C Varantola Evert 

3C Vasenius Heidi 

3C Vähäniitty Wenla 

3C Westman Felix 

8+8=16 

 



 

Klass 3L 

Klasslärare Catarina Malmsten 

 

3L Harju Mathias 

3L Leislahti Liam 

3L Wikström William 

3+0=3 

 

 

Klass 4A 

Klasslärare Sandra Jordas 

 

4A Bäck Manda 

4A Fagerström Felix 

4A Grönholm Aron 

4A Haromo Jasper 

4A Hemming Ronja 

4A Hämäläinen Jonatan 

4A Kortelainen Theo 

4A Laine Ronja 

4A Lemström Walter 

4A Lindstedt Niklas 

4A Nygård Samuel 

4A Ojala Vanessa 

4A Perovuo Sandro 

4A Pulkkinen Mathias 

4A Roininen Sara 

4A Schreiber Viktor 

4A Sved Oliver 

4A von Schantz Maria 

12+6=18 

 

 

Klass 4B 

Klasslärare Pia Norrgård-Sillanpää 

 

4B Beck Edvard 

4B Belfrage Alvin 

4B Bergman Adelina 

4B Björk Vincent 

4B Bäck Siri 

4B Di Rodi Rasmus 

4B Gummerus Emelie 

4B Hintsanen Anton 

4B Lindblom Emma-Lotta 

4B Lindell Bea 

4B Långstedt Elin 

4B Naski Kaspian 

4B Ohvo Alex 

4B Pomoell Liam 

4B Ruotsi Marius 

4B Salminen Oscar 

4B Sundberg Ava 

4B Weckström Cassandra 

4B Åström Filip 

11+8=19 

 

 

Klass 4C 

Klasslärare Marica Wernér 

 

4C Dahl Robin 

4C Ehrnsten Kevin 

4C Goodyear Lucas 

4C Hedman Benjamin 

4C Hertell Minea 

4C Hiitola Axel 

4C Hyttinen Adelia 

4C Igbrude Hugo 

4C Jansson Alexander 

4C Lantee Leon 

4C Linnamäki Emmi 

4C Lund Edvin 

4C Malmström Wilma 

4C Nylund Atos 

4C Olin Lukas 

4C Omar Sharif 

4C Ragnell Felix 

4C Saloviin Siri 

4C Westerlund Ronja 

13+6=19 

 

 

Klass 4L 

Klasslärare Catarina Malmsten 

 

4L Grönberg Janina 

4L Hagelberg Veeti 

4L Savunen Louise 

4L Winqvist Tyra 

1+3=4 

 

 

 

 



Klass 5A 

Klasslärare Malena Ekman 

 

5A Eerola Nicolas 

5A Ehrström Edith 

5A Goodyear Emma 

5A Höglund Alicia 

5A Jansson Wilmer 

5A Kalving Ebba 

5A Kareskoski Sandra 

5A Kotakallio Emma 

5A Leppäkorpi Livia 

5A Lönn Alexandra 

5A Nickels Linus 

5A Noppa Emil 

5A Ragnell Max 

5A Rodas Robert 

5A Saari Felix 

5A Wikström Antonya 

5A Åberg Eskil 

5A Åhman Enni 

8+10=18 

 

 

Klass 5B 

Klasslärare Josephine Frimodig 

 

5B Björkman Emma 

5B Björkman Oliver 

5B Fagerman Ian 

5B Grönberg Vanessa 

5B Hällfors Ida 

5B Johansson Sienna 

5B Johansson William 

5B Nurmilehto Nelli 

5B Pernaa Heidi 

5B Perälä Max 

5B Repo Kevin 

5B Rettig Sebastian 

5B Romsi Axel 

5B Törnroos Saga 

5B Van Rooij Jasper 

5B Viitanen Rasmus 

5B Vuorinen Selma 

5B Westerberg Rickard 

5B Westman Sissel 

10+9=19 

 

 

 

Klass 5C 

Klasslärare Jesper Hansen 

 

5C Antman Elin 

5C Ant-Wuorinen Andie 

5C Cann Jayson 

5C Carlberg Stella 

5C Cumlander Lilia 

5C Elg Kasper 

5C Haglund Emil 

5C Hagström Felix 

5C Jansson Simon 

5C Lackman Inez 

5C Moshnikoff Mitri 

5C Nordström Venny 

5C Nousiainen Nico 

5C Roininen Sebastian 

5C Rosqvist Carolina 

5C Sederholm Lucas 

5C Siren Emma 

5C von Frenckell Benjamin 

5C Österman Lucas 

11+8=19 

 

 

Klass 5L 

Klasslärare Catrina Malsmsten 

 

5L Saukkonen Minka 

0+1=1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass 6A 

Klasslärare Tommy Räfsbäck 

 

6A Aakko Ida 

6A Ahtiainen Ellen 

6A Arte Neo 

6A Bäck Fanny 

6A Grönroos Nicole 

6A Hagelstam Mathias 

6A Hellenius Alexandra 

6A Johansson Noel 

6A Kalving Evert 

6A Kihlman Felicia 

6A Kinnunen Alina 

6A Laine Elias 

6A Le Bell Robin 

6A Leppäkorpi Liam 

6A Lindell Benjamin 

6A Linnamäki Alex 

6A Lähteenmäki Amanda 

6A Mosley Conrad 

6A Nygård Wilhelm 

6A Ojala Jessica 

6A Pelli Oskar 

6A Rontu Nea 

6A Ruotsi Viktor 

6A Strandell Tilde 

6A Söderström Lia 

6A Varantola Volter 

6A Vasenius Hanna 

14+13=27 

 

 

Klass 6B 

Klasslärare Frida Pelin 

 

6B Aspegren Maya 

6B Björklöf Robert 

6B Dalin Max 

6B Ehrnsten Fanny 

6B Fagerström Erin 

6B Gummerus Lina 

6B Gustafsson Kevin 

6B Hampf Alexia 

6B Johansson Casper 

6B Jussila Ellen 

6B Kaivos Naomi 

6B Kallioinen Jasper 

6B Kartano Nía 

6B Korander Karin 

6B Kujala Kimi 

6B Lantee Anton 

6B Leislahti Alvar 

6B Lönnberg Sandra 

6B Mellin Ruben 

6B Moberg Elisabeth 

6B Nykänen Emma 

6B Nyström Walter 

6B Palmgren Evy 

6B Saloviin Saga 

6B van Rooij Kevin 

6B Weckström Viggo 

6B Winqvist Theo 

13+14=27 

 

Klass 6C 

Klasslärare Ulrika Karell 

 

6C Ahlström Benjamin 

6C Alhoranta Axel 

6C Björkqvist Freja 

6C Darab Avina 

6C Grönroos Nathalie 

6C Grönvall Julia 

6C Hertzman Alvin 

6C Holmström Morris 

6C Jansson Emelie 

6C Jansson Filip 

6C Karell Anton 

6C Kevin Basilier Elias 

6C Korkman Albin 

6C Lindstedt Henrik 

6C Moring Freya 

6C Pomoell Saga 

6C Ramsay Alice 

6C Roos Mya 

6C Schubert Ciara 

6C Silfverberg Kasper 

6C Thun Max 

6C Törnroos Mathilda 

6C Viitanen Amanda 

6C von Frenckell Daniel 

6C Westerlund Isabella 

6C Westerlund Rebecka 

6C Wistbacka Lucas 

13+14=27 



 

 

Klass 6L 

Klasslärare Catarina Malmsten 

 

6L Laakso Rasmus 

6L Lindqvist Robin 

6L von Schantz Alexander 

6L Vähäniitty William 

4+0=4 

 

 

 

 

 

Klass 7A 

Klassföreståndare Berit Jyränoja 

 

7A Annusver Ida 

7A Blom Alexandra 

7A Eskman Linda 

7A Höglund Tilde 

7A Lindström Jakob 

7A Lintunen Atte 

7A Nousiainen Ellen 

7A Nyström Wilhelm 

7A Ohvo Hugo 

7A Siik Nadja 

7A Stjernberg Lucas 

7A Sundell Alexander 

7A Welander Millvina 

6+7=13 

 

 

Klass 7B 

Klassföreståndare Katarina Maxenius 

 

7B Ahde Kaisla 

7B Andersén Ella 

7B Antman Viggo 

7B Belfrage Erin 

7B Belfrage Saga 

7B Bergholm Julia 

7B Brax Arto 

7B Jyrkinen Aada 

7B Kokko Ilona 

7B Kukko Amanda 

7B Määttä Ceres 

7B Pakarinen Fanni 

7B Ruskeepää Nanna 

7B Sinclair Cedric 

7B Siren Matias 

7B Timonen Eva 

7B Viljanen Eino 

7B Viljanen Okko 

7B Wikman Daniela 

6+12=18 

 

 

Klass 7C 

Klassföreståndare Carita Rouvinen 

 

7C Alm Celinda 

7C Andersson Johan 

7C Anttila Sebastian 

7C Backman Oliver 

7C Ek Annika 

7C Grönholm Elin 

7C Haapaniemi Ellen 

7C Hagelberg Johan 

7C Hagner Tilda 

7C Hagström Joel 

7C Janér Saga 

7C Salminen Silja 

7C Sandström Melvin 

7C Skants Kevin 

7C Skutnabb Alex 

7C Svanfeldt Elvira 

7C Westerberg Emelie 

8+9=17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klass 7D 

Klassföreståndare Jonas Pått 

 

7D Adlercreutz Arik 

7D Alanne Lucas 

7D Andersson Viktor 

7D Boström Albin 

7D Eerola Daniel 

7D Grönroos Jonny 

7D Helminen Edith 

7D Hiltunen Aliyah 

7D Höglund Rufus 

7D Jensen Cecilia 

7D Juselius Kyra 

7D Karhela Anton 

7D Lahtinen Frida 

7D Lindström Oscar 

7D Peltonen Ada 

7D Wikström Alexandra 

9+7=16 

 

 

 

Klass 7E 

Klassföreståndare Johanna Granvik 

 

7E Björk Cedric 

7E Bäckman Oscar 

7E Eriksson Olivia 

7E Hirvensalo Emma 

7E Honkanen Ada 

7E Höglund Noah 

7E Jansson Cassandra 

7E Kerokoski Jari 

7E Linjala Fanny 

7E Lönnberg Alex 

7E Nordman Niklas 

7E Oldenburg Amanda 

7E Rettig Alexander 

7E Salovius Max 

7E Snellman Frida 

7E Szabo Ava 

7E Åberg Oliver 

7E Åsten Elin 

7E Åström Valter 

10+9=19 

 

 

 

Klass 7K 

Klassföreståndare Nils-Michael Svartström 

 

7K Ainesjärvi Leo 

7K Askola Teemu 

7K Ehrnsten Nea 

7K Elomaa Eero 

7K Kaarre Nestori 

7K Kivijärvi Hans 

7K Lundelin Peppi 

7K Luukkanen Sofia 

7K Mörsky Säde 

7K Nevalainen Rasmus 

7K Olin Eleonora 

7K Pohjonen Riinu 

7K Pohto Rasmus 

7K Rissanen Isla 

7K Rönkä Matleena 

7K Siltala Juhana 

7K Skonbäck Albert 

7K Valtanen Luukas 

7K Westerlund Oskar 

11+8=19 

 

 

Klass 7L 

Klassföreståndare Lotta Bäck 

 

7L Lundqvist Alina 

7L Paasila Leevi 

7L Savunen Cecilia 

7L Sederholm Sebastian 

2+2=4 

 

 

 

Klass 8A 

Klassföreståndare Heidi Pått 

 

8A Andersson Walton 

8A Do Mona 

8A Ekberg Emilia 

8A Fagerström Noel 

8A Hagelberg Cessi 

8A Kinnunen Ella 

8A Kirkkomäki Dani 

8A Koskelo Hampus 



8A Lehto Regina 

8A Miettinen Sanni 

8A Moshnikoff Ida 

8A Nordkvist Adrian 

8A Pyykkönen Elia 

8A Sundberg Linus 

8A Sved Siiri 

8A Teppo Olga 

7+9=16 

 

 

Klass 8B 

Klassföreståndare Tiina Antti 

 

8B Fabritius Alexandra 

8B Koivu Alexandra 

8B Lönnqvist Wilmer 

8B Martikainen Emil 

8B Nykänen Anton 

8B Nyman Ronja 

8B Oravakangas Ada 

8B Siltanen Lucas 

8B Strandberg William 

8B Thun Jenny 

8B Varantola Arvi 

8B Vuolio Mettemai 

6+6=12 

 

 

Klass 8C 

Klassföreståndare Karin Asunmaa 

 

8C Bergman Alicia 

8C Bäck Amelie 

8C Ek Markus 

8C Ekegren Ted 

8C Eriksson Maya 

8C Finne Fiona 

8C Jansson Lucas 

8C Johansson Cecilia 

8C Juselius Eliot 

8C Kanerva Ellen 

8C Kokkonen Ida 

8C Nygård Leonard 

8C Pylkkänen Silja 

8C Riska Axel 

8C Sallinen Max 

8C Staffans Liam 

8C Ström Isabell 

8C Uskali Jonathan 

9+9=18 

 

Klass 8D 

Klassföreståndare Aino Lius 

 

8D Aho Antton 

8D Andersson Axel 

8D Backlund Oskar 

8D Bairou Samira 

8D Ginman Elisabeth 

8D Goodyear Olivia 

8D Jansson Rurik 

8D Kotakallio Hanna 

8D Lindqvist Valter 

8D Metsäkoivu Hugo 

8D Nystedt Cecilia 

8D Omar Shable 

8D Pischow Eira 

8D Pursiainen Ronja 

8D Rantanen Mikael 

8D Silfverberg Nana 

8D Silfverberg Sebastian 

8D Strandberg Stella 

8D Wiklund Kevin 

8D Östman Alvar 

11+9=20 

 

Klass 8E  

Klassföreståndare Annika Westerlund 

 

8E Björkqvist Alexander 

8E Bäck Benjam 

8E Dalin Alexander 

8E Ek Ida 

8E Grönholm Joa 

8E Hannus Amélie 

8E Haverinen Wilma 

8E Hemtman Isabelle 

8E Huhtamäki Tonya 

8E Riska Sanna 

8E Rosqvist Leo 

8E Tikka Emil 

8E Tulivuori Max 

8E Vanhanen Mico 

8E von Heiroth Alice 

8+6=14 



 

Klass 8I 

Klassföreståndare Tomas Ekman 

 

8I Ahlström Anthon 

8I Ant-Wuorinen Adam 

8I Arte Ellen 

8I Aspegren Oliver 

8I Eskelinen Elis 

8I Gebala Marek 

8I Honkanen Aaron 

8I Illén Nea 

8I Jansson Victoria 

8I Lodenius Jonatan 

8I Moberg Ellen 

8I Mäkinen Oliver 

8I Niemenlehto Eetu 

8I Noppa Linn 

8I Nurmi Aliina 

8I Oja Vertti 

8I Petäjäjärvi Valeri 

8I Ruisniemi Oliver 

8I Vatanen Vanessa 

8I Wennström Sophia 

8I Westerlund Alex 

8I Åsten Emma 

13+9=22 

 

Klass 8K 

Klassföreståndare Oskar Lundén 

 

8K Ahokas Oili 

8K Alinen Erik 

8K Grönholm Assi 

8K Holopainen Riina 

8K Kaila Miska 

8K Kokkonen Joona 

8K Kyyrö Lauri 

8K Lahtinen Sampo 

8K Lehto Joona 

8K Lomma Aura 

8K Petäjä Oona 

8K Suihkonen Teemu 

8K Sunnarborg Ada 

8K Uotila Enni 

8K Vannasmaa Saara 

8K Viitanen Laura 

7+9=16 

 

 

Klass 8L 

Klassföreståndare Ulrica Nygård 

 

8L Ahtiainen Emil 

8L Borren Kent 

8L Granberg Rasmus 

8L Luther Leon 

8L Nordling Malou 

8L Nyholm Benjamin 

8L Raborn Annika 

8L Riihinen Max 

6+2=8 

 

 

Klass 9A 

Klassföreståndare Nina Törrönen 

 

9A Boström Anton 

9A Eriksson Emma 

9A Floessell Anton 

9A Forsell Lotta 

9A Holmström Maija 

9A Lindberg Ellen 

9A Lindberg Victoria 

9A Lindeberg Adrian 

9A Moring Mette 

9A Paasila Tim 

9A Pöllänen Erika 

9A Rantanen Emilia 

9A Schoultz Ella 

9A Söderblom Tobias 

9A Tallgren Lucas 

9A Vasenius Henrik 

9A Vilén Christina 

9A Östberg Marckus 

8+10=18 

 

 

Klass 9B 

Klassföreståndare Marina Kackur 

 

9B Belfrage Liam 

9B Eklund Cecilia 

9B Fagerström Alec 

9B Hagelberg Carl 

9B Hampf Sunna 



9B Haro Finskas Alicia 

9B Kanerva Kasper 

9B Kettunen Artur 

9B Klefström Felix 

9B Konsin Toni 

9B Leisso Tom 

9B Naski Lukas 

9B Riihinen Noah 

9B Riska Anton 

9B Sandström Oliver 

9B Sundelin Patricia 

9B Wahlberg Matilda 

9B Wikman Charlotta 

9B Östman Mirella 

11+8=19 

 

 

Klass 9C 

Klassföreståndare Camilla Johansson 

 

9C Beijar Victor 

9C Eklund Stella 

9C Fagerholm Elin 

9C Halonen Hanna 

9C Huhtamäki Ronja 

9C Jansson Elias 

9C Kareskoski Kira 

9C Korkman William 

9C Laakso Alex 

9C Lindström Emilia 

9C Nordström Emil 

9C Paalosmaa Robin 

9C Räsänen Ronny 

9C Törnroos Julia 

7+7=14 

 

 

Klass 9D 

Klassföreståndare Rosveig Blomqvist 

 

9D Björkqvist Trine 

9D Danielsson Anders 

9D Gummerus Nicolas 

9D Heinonen Daniel 

9D Hujanen Sara 

9D Kiukkonen Emma 

9D Kostamo Mila 

9D Krogell Justus 

9D Laru Eerik 

9D Leislahti Frida 

9D Nyman Karl-Axel 

9D Parvinen Ida 

9D Pohjavirta Samuel 

9D Skonbäck Eemil 

8+6=14 

 

 

Klass 9E 

Klassföreståndare Brita Tujulin-Lindblad 

 

9E Alm Sandra 

9E Donner Jeremy 

9E Hentilä Alexandra 

9E Hiltunen Benjamin 

9E Jansson Tor 

9E Jyrkinen Joel 

9E Järvinen Emilia 

9E Kanerva Noah 

9E Kass Elin 

9E Nylund Beppe 

9E Oravakangas Amanda 

9E Rönnberg Jenny 

9E Slotte Susanne 

9E Staf Sofia 

9E Vesmanen Adela 

9E Westerlund Vilhelm 

9E Wikström Benjamin 

9E Åsten Isabel 

8+10=18 

 

 

Klass 9F 

Klassföreståndare Matias Särs 

 

9F Aalto Sofia 

9F Backman Elliot 

9F Gullans Linn 

9F Holmberg Emma 

9F Höglund Miranda 

9F Höglund Nicola 

9F Nickels Linn 

9F Nylund Henrik 

9F Paulig Adrian 

9F Pensas Milja 

9F Ramsay Axel 

9F Sandström Filip 



9F Schubert Sebastian 

9F Tavaststjerna Axel 

9F Tuovinen Jesse 

9F Tynkkynen Noa 

9F Westerlund Amanda 

9F Åberg Amanda 

9+9=18 

 

 

Klass 9J 

Klassföreståndare Lisbeth Översti 

 

9J Carpelan Malin 

9J Ehrnrooth Olivia 

9J Eriksson Jimmy 

9J Kallioniemi Ida 

9J Kanninen Roni 

9J Lähteenmäki Niclas 

9J Skants Nicholas 

9J Tolvanen Lina 

4+4=8 

 

 

 

Klass 9K 

Klassföreståndare Andrea Hagström 

 

9K Ainesjärvi Elle 

9K Kaukinen Sofia 

9K Kivijärvi Henrik 

9K Leikkilä Otto 

9K Maasio Hertta 

9K Mennander Adeliina 

9K Ojala Pihla 

9K Ojanperä Luukas 

9K Olin Viktor 

9K Pohto Joonas 

9K Simenius Leo 

9K Sylvander Sofia 

9K Sääskilahti Samuel 

9K Taskula Roosa 

9K Taskula Saara 

9K Valtanen Nikolas 

8+8=16 

 

 

 

 

Klass 9L 

Klassföreståndare Lotta Bäck 

 

9L Lindberg Anton 

9L Pennanen Neo 

9L Rauteva Ville 

9L Salenius My 

9L Teppo Klara 

3+2=5 

 

 

DIMITTERADE ELEVER 
Den 3.6.2023 dimitteras följande elever i 

årskurs 9: 

 

Klass 9A 

 

9A Boström Anton 

9A Eriksson Emma 

9A Floessell Anton 

9A Forsell Lotta 

9A Holmström Maija 

9A Lindberg Ellen 

9A Lindberg Victoria 

9A Lindeberg Adrian 

9A Moring Mette 

9A Paasila Tim 

9A Pöllänen Erika 

9A Rantanen Emilia 

9A Schoultz Ella 

9A Söderblom Tobias 

9A Tallgren Lucas 

9A Vasenius Henrik 

9A Vilén Christina 

9A Östberg Marckus 

 

Klass 9B 

 

9B Belfrage Liam 

9B Eklund Cecilia 

9B Fagerström Alec 

9B Hagelberg Carl 

9B Hampf Sunna 

9B Haro Finskas Alicia 

9B Kanerva Kasper 

9B Kettunen Artur 

9B Klefström Felix 



9B Konsin Toni 

9B Leisso Tom 

9B Naski Lukas 

9B Riska Anton 

9B Sandström Oliver 

9B Sundelin Patricia 

9B Wahlberg Matilda 

9B Wikman Charlotta 

9B Östman Mirella 

 

 

Klass 9C 

 

9C Beijar Victor 

9C Eklund Stella 

9C Fagerholm Elin 

9C Halonen Hanna 

9C Huhtamäki Ronja 

9C Jansson Elias 

9C Kareskoski Kira 

9C Korkman William 

9C Laakso Alex 

9C Lindström Emilia 

9C Nordström Emil 

9C Paalosmaa Robin 

9C Räsänen Ronny 

9C Törnroos Julia 

 

Klass 9D 

 

9D Björkqvist Trine 

9D Danielsson Anders 

9D Gummerus Nicolas 

9D Heinonen Daniel 

9D Hujanen Sara 

9D Kiukkonen Emma 

9D Kostamo Mila 

9D Krogell Justus 

9D Laru Eerik 

9D Leislahti Frida 

9D Nyman Karl-Axel 

9D Parvinen Ida 

9D Pohjavirta Samuel 

9D Skonbäck Eemil 

 

Klass 9E 

 

9E Alm Sandra 

9E Donner Jeremy 

9E Hentilä Alexandra 

9E Hiltunen Benjamin 

9E Jansson Tor 

9E Jyrkinen Joel 

9E Järvinen Emilia 

9E Kanerva Noah 

9E Kass Elin 

9E Nylund Beppe 

9E Oravakangas Amanda 

9E Rönnberg Jenny 

9E Slotte Susanne 

9E Staf Sofia 

9E Vesmanen Adela 

9E Westerlund Vilhelm 

9E Wikström Benjamin 

 

Klass 9F 

 

9F Aalto Sofia 

9F Backman Elliot 

9F Gullans Linn 

9F Holmberg Emma 

9F Höglund Miranda 

9F Höglund Nicola 

9F Nickels Linn 

9F Nylund Henrik 

9F Paulig Adrian 

9F Pensas Milja 

9F Ramsay Axel 

9F Sandström Filip 

9F Schubert Sebastian 

9F Tavaststjerna Axel 

9F Tuovinen Jesse 

9F Tynkkynen Noa 

9F Westerlund Amanda 

9F Åberg Amanda 

 

Klass 9J 

 

9J Carpelan Malin 

9J Ehrnrooth Olivia 

9J Eriksson Jimmy 

9J Kallioniemi Ida 

9J Kanninen Roni 

9J Lähteenmäki Niclas 

9J Skants Nicholas 

9J Tolvanen Lin 



 

Klass 9L 

 

9L Lindberg Anton 

9L Pennanen Neo 

9L Rauteva Ville 

9L Salenius My 

9L Teppo Klara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREMIER OCH STIPENDIER VÅREN 2023 
 

Föreningen Hem och Skolas stipendium till  

(15 €) 

 

 
 

(20 €) 

2A Stella Janér  

2B Leon Ehrström 

2C Tilly Bergendahl 

2L Alexander Johansson 

 

3A Leevi Törnroos  

3B Alex Linderoos  

3C Wenla Vähäniitty 

 

 
 

 

 

(25 €) 

 

4A Sara Roininen 

4B Elin Långstedt 

4C Lukas Olin 

5A Emma Goodyear 

5B Jesper Van Rooij 

5C Andie Ant-Wuorinen 
 

 

 

 

(35 €) 

 

6A Felicia Kihlman  

6B Casper Johansson 

6C Lucas Wistbacka 

6L Rasmus Laakso 
 

 

 

 

Hem och Skola ur Jubileumsfonden till  

(15 €) 

 
 

(20 €) 

 

 

(25 €) 

2A Ebba Björses  

2B Bruno Lindell 

2C Freya Lahti 

2L Enya Ormaa 

 

3A Naomi Rontu 

3B Oliver Pernaa 

3C Evert Varantola 

 

4A Mathias Pulkkinen 

4B Marius Ruotsi 

4C Benjamin Hedman 
  
5A Livia Leppäkorpi 

5B Nelli Nurmilehto 

5C Lucas Österman 

6A Tilde Strandell 

6B Evy Palmgren 

 

   6C Mathilda Törnroos 

    6L Alexander von Schantz 

 



 

 

Estby folkskolas 100-års jubileumsfond till en elev som kommer från det forna Estby folkskolas 

distrikt, 50 € till  

                       6B Sandra Lönnberg 

 

 

 

Margareta Öfverströms stipendium till en elev i årskurs 6 vilken visat stort intresse för 

hembygdskunskap och historia  

  (50 €)          6A Elias Laine  

 

 

Lions Club Kyrkslätts Nord, ett stipendium, 40 €, till  

 

6A Wilhelm Nygård 

6A Hanna Vasenius 

6B Fanny Ehrnsten 

 

6B Walter Nyström 

6C Benjamin Ahlström 

6C Emelie Jansson 

 

 

   

Andelslaget Varubodens stipendium till elever i högsta klass, som visat en positiv 

attityd,oberoende av skolframgång  

(20 €) 6A Ida Aakko 

6A Volter Varantola 

6B Ellen Jussila 

6C Filip Jansson 

6C Amanda Viitanen 

 

 

 

 

 

 



Sparbankstiftelsens bokpremier till samtliga elever i åk 1 
 
 

Hem och skolas bokpremier till   

 2A Oliver Bäckman  

2B Emilia Huhtala 

2C Vincent Tuominen 

3A Ida Kotakallio 

3B Amelie Savén 

3C Walter Jernberg 

3L Liam Leislahti 

4A Samuel Nygård 

4B Oscar Salminen 
 

4C Ronja Westerlund 

4L Tyra Winqvist 

5A Max Ragnell 

5B Sienna Johansson 

5C Lucas Sederholm 

6A Alexandra Hellenius  

6B Erin Fagerström 

6C Freja Björkqvist 

 

 

Musikstipendiefonden B Sillman, 60 € till 

  4B Filip Åström 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

Victoriastiftelsens stipendium, 20 € till 

5A Antonya Wikström   

5B Rickard Westerberg 

5C Lilia Cumlander 

                        6A Robin Le Bell 

                        6A Conrad Mosley 

                        6A Jessica Ojala 

   6A Fanny Bäck 

   6B Lina Gummerus 

  6B Maya Aspegren 

                        6B Alexia Hampf 

                        6B Alvar Leislahti 

                        6C Henrik Lindstedt 

                        6C Saga Pomoell 

                        6C Max Thun 

   6C Avina Darab 

 



   

Hem och skola ur Nisse Wollstens musikstipendiefond, 75 €, till 

                         7D Lucas Alanne 

     7L Leevi Paasila  

 

 

Föreningen Hem och Skolas stipendium till  

(40 €) 

 

 

 

 

 

(50 €) 

 

 

 

 

 

 

 

 

7A Alexandra Blom  

7B Erin Belfrage 

7C Elin Grönholm 

7D Albin Boström 

7E Cassandra Jansson 

7K Sofia Luukkanen 

 

8A Cessi Hagelberg 

8B William Strandberg 

8C Silja Pylkkänen 

8D Alvar Östman 

8E Alice von Heiroth 

8I  Aliina Nurmi 

8K Assi Grönhom 

8L Leon Luther 

   

 

 

   

Victoriastiftelsens stipendium till elev med högsta medeltalet i varje nionde klass, 150 €, till 

 9A Tobias Söderblom 

9B Alicia Haro finskas 

9C Kira Kareskoski 

9D Samuel Pohjavirta  

 

 

      (50 €) 9A Ellen Lindberg

 9B Alec Fagerström 

 9C Elias Jansson

 9D Daniel Heinonen

 9E Susanne Slotte 

 9F Amanda Åberg

 9J Nicholas Skants 

9K Sofia Kaukinen 

   

  

 

 

9L 

9E Jenny Rönnberg 

9F Linn Gullans 

9J Olivia Ehrnrooth 

9K Sofia Sylvander 



 

Victoriastiftelsens stipendium, 100 €, till 

         9A Henrik Vasenius 

         9B Mathilda Wahlberg 

         9C Elin Fagerholm 

 

 

Victoriastiftelsens stipendium till elev som framgångsrikt verkat för hållbar utveckling, 

skolsamfundets välmående och elevdelaktighet, 100 €, till 

         9A Emma Eriksson 

                     9A Marckus Östberg  

                     9B Sunna Hampf  

                     9B Charlotta Wikman 

  

Victoriastiftelsens stipendium till elev för framgång i något skolämne, 100 €, till 

                      9A Lotta Forsell för goda kunskaper i engelska och geografi  9A Christina 

Vilén för goda kunskaper i engelska och religion  9B Patricia Sundelin för 

goda kunskaper i modersmål   

                      9C Victor Beijar för goda kunskaper i geografi   

                      9D Eemil Skonbäck för goda kunskaper i engelska   

                      9F Adrian Paulig för goda kunskaper i religion   

                        

 

Victoriastiftelsens stipendium till elev för framgång i ett konst- och färdighetsämne, 100 €, till 

                      9B Toni Konsin för goda kunskaper i gymnastik   

                      9E Elin Kass  för goda kunskaper i gymnastik  

                      9E Adela Vesmanen för goda kunskaper i bildkonst   

                      9F Emma Holmberg för goda kunskaper i slöjd   

                      9K Pihla Ojala för goda kunskaper i bildkonst   

                      9L My Salenius för goda kunskaper i huslig ekonomi   

   

 

9D Ida Parvinen 

9E Sofia Staf 

9F Axel Ramsay 

 

9D Frida Leislahti   

9E Sandra Alm   

9E Benjamin Wikström  

9F Nicola Höglund  

 



Victoriastiftelsens stipendium till elev som varit flitig, till 

                      30 € 7D Kyra Juselius 

 50 € 9B Artur Kettunen   

 50 € 9D Nicolas Gummerus   

                         

   

  

Hem och Skola ur Hedvig Rasks fond, 60 €, till  

 9B Liam Belfrage 

  

 

Hem och Skola ur Elisabeth Fellman-Silfvenius fond, 60 € till  

 9B Kasper Kanerva  

 

 

Hem och Skola ur Kyrkslätts samskolas stipendiefond, 30 € till  

 9A Anton Boström  

    

Hem och Skola ur fonden Kyrkslätts samskolas föräldrasektion, 30 € till  

 9B Felix Klefström  

 

Hem och skola ur Signe Hanemanns fond för goda insikter i historia och modersmålet, 60 €, till  

 8I Victoria Jansson 

 

 

Andelslaget Varubodens stipendium, 50 €, till elever i högsta klass, som visat en positiv attityd, 

oberoende av skolframgång  

 9A Lucas Tallgren 

9B Mirella Östman 

9C William Korkman 

9F Sofia Aalto 

 

 

Lions Club Sjundeå/Siuntio: stipendium att utdelas till en elev från Sjundeå, 100 €, till  

 9F Milja Pensas  



   

Lions Club Kyrkslätts Nord, stipendium på 60 €, till  

 9C Ronny Räsänen 

9F Miranda Höglund 

9J Malin Carpelan 

 

 

Föreningen Hem och skolas stipendium till elev som visat kämpaglöd eller höjt stämningen i klassen,  

  40 € 7A Tilde Höglund  

  7B Arto Brax  

  7C Ellen Haapaniemi  

  7D Anton Karhela  

   7E Valter Åström 

  7K Juhana Siltala 

  7L Alina Lundqvist  

   

 

Elevkårens stipendium, 50 €, till skolans gladaste elever  

 9E Vilhelm Wsterlund  

9F Noa Tynkkynen 

 

  

 

Folkhälsan i Kyrkslätt r.f. – Elin Nurmis fond: till en elev i årskurs 8 som är en god kamrat, kan 

uppföra sig och tar hänsyn till sina klasskamrater och övriga elever i skolan, 50 €, till  

 8A Olga Teppo 

8B Lucas Siltanen 

8C Leonard Nygård 

8D Eira Pischow 

8E Joa Grönholm 

8I Jonatan Lodenius 

 

 

Victoriastiftelsens bokpremier till 

(30€) 

 

7A Jakob Lindström 

7B Cedric Sinclair 

) 
(60€     9A Erika Pöllänen 

    9B Anton Riska 

    9C Emil Nordström 

    9D Mila Kostamo 

    9E Alexandra Hentilä 

    9F Linn Nickels 



 

 

 

 

 

(40€) 

 

 

 

 

 

7C Annika Ek 

7D Cecilia Jensen 

7E Elin Åsten 

7L Cecilia Savunen 

 

8A Sanni Miettinen 

8B Mettemai Vuolio 

8C Cecilia Johansson 

8D Hanna Kotakallio 

8E Alexander Björkqvist 

8I Marek Gebala 

 

   

Estby folkskolas 100-års jubileumsfond till en elev som kommer från det forna Estby folkskolas 

distrikt, 50 €, till  

9D Emma Kiukkonen 

            

   

Kyrkslätts svenska kulturförening, 50 €, till en elev i åk 8 som visat intresse för 2 x musik, 2 x 

bildkonst 2 x intresse för läsning och skrivning (i modersmålet)  

 

                      8A Ella Kinnunen att läsa och skriva i skolämnet modersmål 

 8A Walton Andersson skolämnet musik 

 8B Amanda Oravakangas olika former av bildkonst 

8D Samira Bairou olika former av bildkonst 

                      8D Stella Strandberg skolämnet musik 

 8I  Emma Åsten att läsa och skriva i skolämnet modersmål 

  

  

 

 

 



 

Sparbanksstiftelsen i Sjundeå, 100 €, till  

            9D Eerik Laru 

 

 

 

Sparbanksstiftelsen i Kyrkslätt, 100 €, till  

           9A Mette Moring 

                   9A Ella Schoultz 

           9B Cecilia Eklund  

          9B Oliver Sandström 

           9C Emilia Lindström 

          9C Robin Paalosmaa 

          9D Karl-Axel Nyman 

          9E Jeremy Donner 

          9F Elliot Backman  

           9F Henrik Nylund 

           9F Jesse Tuovinen 

           9J  Lina Tolvanen 

   

Föreningen Hem och Skolas stipendium till elev som gjort stora framsteg, 60 €, till 

9A Adrian Lindeberg 

9B Carl Hagelberg  

9C Julia Törnroos 

9D Justus Krogell 

9E Amanda Oravakangas 

9F Axel Tavaststjerna 

9J Ida Kallioniemi 

9K Saara Taskula 

9L Klara Teppo 

 

 

  

 



Margaretha Öfverströms stipendium till en elev med stort intresse för hembygdskunskap och 

historia, 50 €, till   

 9E Joel Jyrkinen 

 

Martha förbundets bok till  

 9L Klara Teppo 

  

Gesterbyn koulus stipendium till 

 7K Teemu Askola 

 8K Enni Uotila 

 9K Adeliina Mennander 

Kielikylpy-yhdistys stipendium till 

 7K Juhana Siltala 

 8K Riina Holopainen 

 9K Roosa Taskula 

Lions Club Kirkkonummi-Kyrkslätt/ Nice – stipendium 

 9K Leo Simenius 

  

 

 

                               Skolan tackar för alla gåvor och understöd. 

  

 

 

 

 

 

 



Timfördelningen från 1.8.2021 
 

Åk 

1 

Åk 

2 

Åk 

3 

Åk 

4 

Åk 

5 

Åk 

6 

Åk 

7 

Åk 

8 

Åk 

9 

Totalt 

Modersmål och litteratur 7 7 6 6 6 5 3 4 3 47 

A1-språk: finska 1 2 2 2 2 2 2 3 3 19 

A2-språk: engelska 
  

1 2 2 2 2 3 3 15 

Matematik 3 3 4 4 4 3 3 4 4 32 

Omgivningslära 2 2 3 3 2 3 
   

15 

Biologi 
      

1 1 1,5   3,5 

Geografi 
      

1 1 1,5   3,5 

Fysik 
      

1   1 1,5   3,5 

Kemi 
      

1 1 1,5   3,5 

Hälsokunskap 
      

0,5 1,5 1   3 

Religion / Livsåskådning 1 1 1 1 1 2 1 1 1 10 

Historia 
    

2 2 2 2 
 

  8 

Samhällslära 
     

1 
  

3   4 

Musik 1 2 1 1 2 2 2 
  

11 

Bildkonst 2 1 2 1 2 2 2 
  

12 

Slöjd 2 2 2 2 2 2 2 
  

14 

Gymnastik 2 2 2 2 3 2 2 3 2 20 

Huslig ekonomi 
      

3 
  

  3 

Elevhandledning 
      

0,5 0,5 1   2 

Valfria konst- och 

färdighetsämnen 

       
3 2   5 

Valfria ämnen    
      

2 2 2   6 

Valfritt B2-språk (ingår i 

valfria ämnen) 

      
2 2 2   6 

Elevens totala timantal/ 

årskurs 

21 22 24 24 28 28 31 31 31 
 

 

 

 

 

 

 

 



MEDDELANDEN INFÖR DET NYA LÄSÅRET 

 

Nästa läsår börjar torsdag 10.8.2023 kl. 9.00. 

 

Skolans arbetstider och lovtider läsåret 2023 - 2024 

 

 Höstterminen 10.08.2023-22.12.2023 
Höstlov   16.10 - 22.10.2023 

 
Jullov   23.12.2023 - 7.1.2024 
 
Vårterminen 08.01.2024-01.06.2024 
Sportlov   19.02 - 25.02.2024 
 
Påsklov   07.04 - 10.04.2024 
 
Kristihimmelsfärdsdag  18.05.2024 
 

  

Skolarbetet avslutas lördagen den 01.06.2024 

 

 

Kansliet är öppet under sommaren 2023: 

 

06.06 – 22.06 kl. 8.00 – 10.00 

01.08 – 09.08 kl. 8.00 – 10.00 

 

Övriga tider enligt överenskommelse med  

• Paula Eriksson 040-6584149 eller  

• Tina Rytkölä 040-1269352  

• eller fornamn.efternamn(at)kirkkonummi.fi 
 

Kyrkslätt, den 3 juni 2023 

 

Kristiina Koli 

rektor 

 



H I S T O R I K 
 
 
HINDERSBY FOLKSKOLA 1871 - 1961 

KYRKOBY FOLKSKOLA 1961 – 1976 

KYRKBACKA SKOLA 1976 – 2007 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

SAHLBERGSKA SKOLAN 1870 – 1890 

”Fruntimmersskola” 

Skolan verkade i Kronohagen i Helsingfors. 

 

SVENSKA PRIVATA LÄROVERKET FÖR FLICKOR 1890 - 1959 

Förskola (2 klasser för flickor, 3 klasser för pojkar) 

Högre flickskola (7 klasser) 

Fortsättnings- eller gymnasialkurs (2 klasser) 

Läroverket blev senare ett fullständigt flickläroverk. 

Läroverket verkade i Kronohagen. 

Det officiella namnet ändrades 1959 till Laurellska skolan. 

 

LAURELLSKA SKOLAN 1959 - 1971 

Skolan ombildades 1966 - 1971 successivt till Kyrkslätts samskola. 

 

KYRKSLÄTTS SAMSKOLA 1966 - 1976 

Fullständigt åttaklassigt läroverk. 

 

KYRKSLÄTTS HÖGSTADIESKOLA 1976 – 2007 

 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

WINELLSKA SKOLAN 2007- 

 



 

 

                SKÖN SOMMAR! 

 
 


